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Presentamos un ranking de Espafia de 2022 de datos extraidos del ranking mundial de World Athletics en base a las marcas de corte utilizadas por ellos. En cada pestafia puedes
consultar cada una de las categorias contempladas desde Absoluto hasta Sub18 inclusive.

Cualquier correccién u omisidén puede enviarse a: imansilla@rfea.es

RANKING DE ESPANA SUB23 AIRE LIBRE 2022

HOMBRES

100m (tope 11.00)

1 10.33 +2.0 Bernat CANET 25/02/2000 ESP 1 S23M Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP) 05/06/2022
2 10.40 +2.0 Arnau MONNE 10/08/2000 ESP 2 S23M Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP) 05/06/2022
3 1044 +0.6 Alejandro RUEDA 30/12/2005 ESP 4f1 S18M Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR) 05/07/2022
4 10.47 +0.8 Abel Alejandro JORDAN 18/09/2003 ESP 2h4 S20M Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP) 24/06/2022
5 10.48 +1.0 Miguel IZQUIERDO 26/04/2000 ESP 7 S23M Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP) 25/06/2022
6 10.50 +1.2 Jaime MENDOZA 14/03/2003 ESP 1 S20M Torrent (ESP) 16/07/2022
7 10.51 -0.4 Jaime SANCHO 25/04/2003 ESP 8f2 S20M Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP) 18/06/2022
8 10.52 +1.2 Jose Luis JIMENEZ CABELLO 24/02/2002 ESP 3h2 S23M Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP) 24/06/2022
9 10.56 +0.3 Ivan RUIZ 28/06/2001 ESP 2f1 S23M Valladolid (ESP) 28/05/2022
10 10.59 +0.8 Tristan CARDENAS 11/06/2002 ESP 1 S23M Logrono (ESP) 21/05/2022
10 10.59 +1.4 Pol ELVIRA 16/10/2005 ESP 1 S18M Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP) 07/07/2022
12 10.60 +0.5 Pablo ARRANZ 08/01/2001 ESP 3h1l S23M Caceres (ESP) 29/06/2022
13 10.62 +2.0 Roberto LLARENA 24/07/2001 ESP 1C1 S23M La Laguna (ESP) 19/05/2022
13 10.62 +0.9 Andoni CALBANO 11/12/2000 ESP 1h1 S23M San Sebastian (ESP) 28/05/2022
13 10.62 +1.0 Joseba LARRAURI 05/05/2002 ESP 4h3 S23M Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP) 24/06/2022
16 10.66 +0.7 Jorge HERNANDEZ 15/02/2006 ESP 3h5 S18M Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR) 04/07/2022
17 10.67 +1.1 Ricardo MATEO 11/09/2004 ESP 1f1 S20M Coslada (ESP) 10/06/2022



18
18
20
21
22
22
22
25
25
25
28
28
28
31
31
31
31
35
35
37
37
39
39
41
42
42
42
42
46
46
46
49
49
51
52
52
54
54

10.68
10.68
10.71
10.72
10.73
10.73
10.73
10.74
10.74
10.74
10.76
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10.87
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10.88
10.88

+1.6
+1.2
-0.4
+0.8
+1.6
+1.0
+1.6
+0.4
0.0

+1.8
+0.5
+1.6
+0.9
+1.4
+0.5
+0.3
+0.9
+2.0
+1.7
+0.4
+0.4
+0.8
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+1.2
+1.0
-0.9
+1.8
+0.8
-0.6
+0.9
+1.6
+1.5
+0.9
+2.0
+1.7
+2.0
+1.6
+1.6

Guillem CRESPI

Juan Carlos CASTILLO
Mario MENA

David GARCIA

Julio Cesar BRITO
Alejandro GARCIA

Daniel CORTES

Alvaro RODRIGUEZ
Koji PEREZ
Alejandro CANO
Gerard SAPENA
Alex VALVERDE

Pol FERRER

Daniel CASADO
Alejandro SANCHEZ
Oscar IZQUIERDO
Marc ESCANDELL
Denis MATSIMOUNA

Joan PEREZ
Alejandro GARCIA
Oscar ANDRES
Adrian ALBALA
Eloi SANTAFE
Jorge SANTANA
Adam TALLON
Manuel CABALLERO
Ivan MARQUEZ
Alvaro OLMEDO
Adria NAVAJION

Aimar ARREITUNANDIA

Daniel GARCIA

Albert LLOP

Martin BARCIA

Tiago PEREZ

Marc CRESPI

Jose Antonio OLMEDO
Miguel GASCH

Aleix FUCHS

26/12/2002
23/07/2004
15/04/2003
06/06/2005
06/07/2000
10/03/2005
04/03/2000
21/11/2002
04/03/2006
04/06/2000
16/03/2000
29/08/2000
09/06/2003
07/04/2006
13/01/2002
27/02/2000
31/05/2004
19/10/2002
04/06/2002
05/10/2000
23/11/2000
28/09/2002
16/02/2001
19/08/2004
31/01/2002
17/02/2005
17/09/2000
16/05/2007
29/01/2001
26/08/2000
13/12/2003
22/09/2001
09/06/2004
06/11/2003
25/04/2001
25/10/2005
03/10/2001
17/03/2005
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1cl

1h3

3h3
5h1
2h3
3ce2

2f1
1h3

1C1
1ce2
2ce2
2h1l
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4h3

1ce2
2h1l

3h3
2hl
3f1

1h1
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S20M
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S18M
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S23M
S18M
S23M
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S23M
S20M
S18M
S23M
S23M
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S23M
S23M
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S20M
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S18M
S23M
S16M
S23M
S23M
S20M
S23M
S20M
S20M
S23M
S18M
S23M
S18M

Camp d’Atletisme Antoni Amords, Santa Coloma de Gramenet 14/05/2022

Torrent (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)

Badajoz

Camp d’Atletisme Antoni Amorés, Santa Coloma de Gramenet

Granada (ESP)
Madlaga (ESP)
La Laguna (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Santander (ESP)

Park West Ath. Complex, San Antonio, TX (USA)

Logrono (ESP)

Pascual Guerrero Stadium, Cali (COL)

Nerja (ESP)
Gandia (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)

Torrent (ESP)
Salamanca (ESP)
Valencia (ESP)
Lleida (ESP)

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)

Calvia (ESP)

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)

Torrent (ESP)

Camp d’Atletisme Antoni Amorés, Santa Coloma de Gramenet
Campo de Criptana (ESP)

Santander (ESP)
Avilés (ESP)

Cessna Stadium, Wichita, KS (USA)

San Sebastian (ESP)
Madlaga (ESP)
Gandia (ESP)
Torrent (ESP)
Pamplona (ESP)

Wolfe Track & Field Complex, Memphis, TN (USA)

Castellon (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)

16/07/2022
18/06/2022
30/04/2022
14/05/2022
29/05/2022
04/06/2022
28/05/2022
18/06/2022
09/07/2022
14/05/2022
28/05/2022
01/08/2022
30/04/2022
12/06/2022
17/06/2022
16/07/2022
04/05/2022
21/05/2022
30/04/2022
24/06/2022
11/06/2022
24/06/2022
16/07/2022
14/05/2022
21/05/2022
09/07/2022
23/07/2022
13/05/2022
28/05/2022
04/06/2022
03/07/2022
16/07/2022
15/06/2022
19/03/2022
21/05/2022
11/05/2022

Camp d’Atletisme Antoni Amords, Santa Coloma de Gramenet 14/05/2022
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10.88
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10.93
10.94
10.95
10.95
10.95
10.96
10.96
10.97
10.97
10.97
10.98
10.98
10.98
10.99
10.99
10.99
11.00
11.00

10.28
10.37
10.37
10.42
10.47
10.50
10.54
10.60
10.63

+0.5
+1.5
+0.8
+0.5
+0.1
+0.4
+2.0
+1.1
+1.2
+0.8
+1.3
-0.4
-1.6
+1.2
+1.5
+2.0
0.0

-0.2
+0.9
+1.2
+2.0
+1.0
+0.6
0.0

+1.2
+1.0
+0.1
+1.2

+2.8
+2.7
+2.8
+2.8
+5.0
+4.8
+2.2
+2.5
+2.5

Pablo TOME

Jesus CALLE

Iker PELLEJERO
Guzman CARRIL
Pablo LOZOYA
Bruno COMIN

Noe Thierry SIMON
Marcos SIEGFRIED
Mateo GONZALEZ
Andoni ZABALLA
Erik FERNANDEZ
Iker MARTIN

Jose Carlos SORIANO
José Miguel ARMERO
Thiago SANTANA
Jaime CARDIEL
Damia PUIGCERVER
Tayb David LOUM
Victor MARTINEZ
Israel SALA

Roger PONCE

Ander URANGA
David JIMENEZ

Pol CASALS

Imanol EGIDAZU
Sergio Agustin MEZA
Sergio GARCIA

Sabri MESSADI

Bernat CANET
Arnau MONNE
Miguel IZQUIERDO

Jose Luis JIMENEZ CABELLO

Gerard SAPENA
Joseba LARRAURI
Tristan CARDENAS
Adrian ALBALA
Sebastia PONS

06/10/2001
01/09/2000
05/11/2002
23/01/2001
15/07/2004
01/03/2000
09/02/2005
02/01/2002
18/04/2004
25/10/2001
28/02/2003
21/03/2000
29/04/2002
30/07/2003
29/12/2001
19/05/2000
09/05/2006
29/01/2004
29/03/2001
03/04/2004
15/11/2000
20/03/2001
21/01/2001
27/08/2003
31/10/2005
16/08/2000
03/03/2000
17/02/2003

25/02/2000
10/08/2000
26/04/2000
24/02/2002
16/03/2000
05/05/2002
11/06/2002
28/09/2002
15/05/2000

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

2sf2
2sfl
4sf2
6sf2
4f1

4h1

S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S18M
S23M
S20M
S23M
S20M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S18M
S20M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S20M
S18M
S23M
S23M
S20M

S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M

Pontevedra (ESP)

Méstoles (ESP)

Logrono (ESP)

Pontevedra (ESP)

Torrent (ESP)

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)
Zaragoza (ESP)

Coslada (ESP)

Torrent (ESP)

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)
Estaddio 1o de Maio, Braga (POR)
Santander (ESP)

Jumilla (ESP)

Torrent (ESP)

Gandia (ESP)

Hueska (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Soria (ESP)

Los Corrales de Buelna (ESP)

Torrent (ESP)

Mollet del Vallés (ESP)

San Sebastian (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP)
Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR)
Santander (ESP)

Gijon (ESP)

Torrent (ESP)

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)
Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)
Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)
Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)

UL Monroe Brown Stadium, Monroe, LA (USA)

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)
Logrono (ESP)

Palma de Mallorca (ESP)

Palma de Mallorca (ESP)

18/06/2022
07/05/2022
21/05/2022
18/06/2022
16/07/2022
24/06/2022
07/05/2022
10/06/2022
16/07/2022
18/06/2022
18/06/2022
09/07/2022
18/06/2022
02/07/2022
03/07/2022
28/05/2022
18/06/2022
21/05/2022
04/06/2022
02/07/2022
10/04/2022
07/05/2022
19/06/2022
03/07/2022
06/07/2022
09/07/2022
21/05/2022
02/07/2022

25/06/2022
25/06/2022
25/06/2022
25/06/2022
23/04/2022
18/06/2022
28/05/2022
28/05/2022
28/05/2022



10 10.67 +2.1 Julio Cesar BRITO 06/07/2000 ESP 1h2 S23M Camp d’Atletisme Antoni Amords, Santa Coloma de Gramenet 14/05/2022

10 10.67 +2.8 Mario MENA 15/04/2003 ESP 1f1 S20M El Puerto de Santa Maria (ESP) 14/05/2022
12 10.71 +3.4 Adria ALFONSO 11/07/2002 ESP 1fl1 S23M Mollet del Vallés (ESP) 10/04/2022
13 10.72 +2.3 Ivan RUIZ 28/06/2001 ESP 1 S23M Valladolid (ESP) 23/04/2022
13 10.72 +4.1 Andoni CALBANO 11/12/2000 ESP 1f1 S23M Soria (ESP) 30/04/2022
13 10.72 +3.6 Israel SALA 03/04/2004 ESP 3 S20M Valencia (ESP) 18/06/2022
16 10.75 +3.6 Thiago SANTANA 29/12/2001 ESP 4 S23M Valencia (ESP) 18/06/2022
17 10.76 +2.5 Marc ESCANDELL 31/05/2004 ESP 3 S20M Palma de Mallorca (ESP) 28/05/2022
17 10.76 +2.2 Joaquim RODRIGUEZ 19/03/2002 ESP 1cel S23M Montpellier (FRA) 04/06/2022
17 10.76 +2.4 Adam TALLON 31/01/2002 ESP 1 S23M Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP) 19/06/2022
20 10.77 +2.4 Alex VALVERDE 29/08/2000 ESP 2 S23M Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP) 19/06/2022
21 10.79 +2.6 Anbo XU 10/06/2003 ESP 4h2 S20M Albacete (ESP) 18/06/2022
22 10.81 +2.7 Bruno COMIN 01/03/2000 ESP 2ce S23M La Nucia (ESP) 20/05/2022
23 10.84 +3.8 Nicolas AGUADO 03/11/2000 ESP 6h6 S23M Garden City CC Broncbuster Stadium, Garden City, KS (USA)  06/05/2022
24 10.86 +4.9 Jorge SANTANA 19/08/2004 ESP 5 S20M Las Palmas (ESP) 09/07/2022
24 10.86 +2.6 Martin BARCIA 09/06/2004 ESP 3 S20M La Corufia (ESP) 23/07/2022
26 10.87 +2.6 Enrique GOMEZ 22/06/2002 ESP 5h2 S23M Albacete (ESP) 18/06/2022
26 10.87 +2.4 David JIMENEZ 21/01/2001 ESP 3 S23M Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP) 19/06/2022
28 10.88 +2.3 Denis MATSIMOUNA 19/10/2002 ESP 2 S23M Valladolid (ESP) 23/04/2022
29 10.90 +3.6 Albert LLOP 22/09/2001 ESP 7 S23M Valencia (ESP) 18/06/2022
29 10.90 +2.6 Pablo TOME 06/10/2001 ESP 4 S23M La Corufia (ESP) 23/07/2022
31 10.91 +2.6 Roi MARTINEZ 14/07/2003 ESP 5 S20M La Corufia (ESP) 23/07/2022
32 10.94 +2.5 Sergio GARCIA 03/03/2000 ESP 3hl1 S23M Gijon (ESP) 18/06/2022
32 10.94 +3.6 Vicent BUENO 25/06/2001 ESP 8 S23M Valencia (ESP) 18/06/2022
34 10.95 +2.7 Andoni ZABALLA 25/10/2001 ESP 1f3 S23M Gijon (ESP) 11/06/2022
35 10.96 +2.8 Daniel GUTIERREZ 05/08/2002 ESP 1f2 S23M Valladolid (ESP) 23/04/2022
35 10.96 +3.0 Mark BEZZELT 23/05/2003 ESP 1 S20M Gava (ESP) 12/06/2022
37 10.97 +3.0 Bernat SERVERA 23/10/2003 ESP 2 S20M Gava (ESP) 12/06/2022
37 10.97 +2.1 Elienai DORTA 11/03/2002 ESP 3 S23M La Laguna (ESP) 16/07/2022
39 10.98 +2.6 Victor VALLEJO 02/09/2005 ESP 1 S18M Calvia (ESP) 26/05/2022
40 10.99 +3.3 Antonio JUSTEL 22/07/2004 ESP 1f1 S20M Valladolid (ESP) 23/04/2022
40 10.99 +3.0 Aimar ARREITUNANDIA 26/08/2000 ESP 2f2 S23M Soria (ESP) 30/04/2022
40 10.99 +2.3 Arnau SOLE 13/09/2003 ESP 1 S20M Cornella (ESP) 08/05/2022
40 10.99 +2.1 Jose Antonio OLMEDO 25/10/2005 ESP 7hl1 S18M Estadio Ciudad de Malaga, Malaga (ESP) 28/06/2022
40 10.99 +2.6 Mateo GONZALEZ 18/04/2004 ESP 7 S20M La Corufia (ESP) 23/07/2022

200m (tope 22.40)
1 20.79 0.0 Adria ALFONSO 11/07/2002 ESP 1 S23M Santander (ESP) 10/07/2022
2 20.83 -1.2 Jaime SANCHO 25/04/2003 ESP 1sfl S20M Torrent (ESP) 17/07/2022
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21.31
21.34
21.38
21.40
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-0.1
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+1.2
-0.2
+0.9
0.0

+1.6
0.0

+2.0
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+2.0
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0.0
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+0.3
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-0.6
-0.8
+1.9
+1.7
+0.7
-1.0
0.0

+0.9
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Joseba LARRAURI
Andoni CALBANO
Mario MENA

Ivan PINERO

Jose Carlos SORIANO
Alvaro RODRIGUEZ
Asier MARTINEZ
Julio Cesar BRITO
Bernat CANET
Markel FERNANDEZ
David GARCIA
Alejandro GARCIA
Miguel IZQUIERDO
Daniel GUTIERREZ
Xabier PICABEA
Roger PONCE

David CARBON
Sebastia PONS
Arnau MONNE

Roi MARTINEZ
Miguel GASCH
Alvaro RODRIGUEZ
Roberto LLARENA
Jose Luis JIMENEZ CABELLO
Ivan AZUARA
Tristan CARDENAS
Miquel Angel ESTELLER
Juan David DURAN
Sergio CARBO
Manuel BEA

Eliezer ZOLAWO
Oriol SANCHEZ
Nicolas CAMPOS
Isaias ARTIGAS
Israel SALA

Ignacio SAEZ

Oriol CALSINA
Marc CRESPI
Manuel CABALLERO

05/05/2002
11/12/2000
15/04/2003
22/08/2002
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06/07/2000
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26/04/2000
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15/05/2000
10/08/2000
14/07/2003
03/10/2001
21/11/2002
24/07/2001
24/02/2002
08/06/2000
11/06/2002
02/10/2004
15/08/2004
08/04/2002
05/10/2001
13/04/2001
02/03/2006
30/12/2002
09/09/2006
03/04/2004
16/02/2002
07/12/2000
25/04/2001
17/02/2005

ESP
ESP
ESP
ESP
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ESP
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ESP
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1hl
3f1

1s1
2cl
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1h4
6hl
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12
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San Sebastian (ESP)
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Torrent (ESP)
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Santander (ESP)

Lleida (ESP)

Durango (ESP)

Caceres (ESP)

Santander (ESP)

Valencia (ESP)

Santander (ESP)

Santander (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Santander (ESP)

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)
Santa Coloma de Gramenet (ESP)
Torrent (ESP)

Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP)
Madrid (ESP)

Santander (ESP)

Estadio Ciudad de Malaga, Mélaga (ESP)
Mollet del Vallés (ESP)

Pamplona (ESP)

Palma de Mallorca (ESP)

Santa Cruz de Tenerife (ESP)

Gandia (ESP)

Granollers (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Jerez de la Frontera (ESP)

Valladolid (ESP)

Santa Coloma de Gramenet (ESP)

Pista de Atletismo El Barxell, Petrer (ESP)
Ibiza (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Parkman Track, Clinton, MS (USA)

Jerez de la Frontera (ESP)
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09/07/2022
28/06/2022
27/05/2022
05/06/2022
12/02/2022
22/04/2022
03/06/2022
02/07/2022
28/05/2022
19/06/2022
18/06/2022
17/07/2022
18/12/2022
07/05/2022
19/06/2022
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22.11
22.13
22.13
22.16
22.16
22.16
22.17
22.17
22.17
22.19
22.20
22.22
22.22

-1.2
+0.5
+0.7
+0.7
-1.2
+1.1
-1.4
-1.2
-0.4
+0.7
+1.2
+2.0
-1.1
+1.9
+1.2
+1.2
+0.1
+0.6
-1.1
+0.7
-1.1
+1.0
-0.5
0.0

0.0

+1.7
+1.9
+0.2
+1.0
-0.7
0.0

0.0

0.0

-2.4
0.0

-0.1
+0.5
-1.1
-0.6

Arnau SOLE

Ivan MARQUEZ
Juan Carlos CASTILLO
Daniel CASADO
Arnau GOMEZ
Jacobo SOLER
Javier mauricio AMO
Daniel GARCIA

Pol LEAL

Aristote MOTE
Juan SAINZ

Jaime GARCIA
Victor VALLEJO
Adrian FLECHA
Carlos BELTRAN
Pol CASALS

Paul UBIERNA
Pablo TOME
Rodrigo FITO

Jose Miguel PONS
Roberto CABRERA
Adrian OUTEIRAL
Tomas ZAMORA
Marcos SIEGFRIED
Ibai SERRANO
Gorka FERNANDEZ
Elienai DORTA
Erik FERNANDEZ
Jorge ROMAN
Daniel CORTES
Albert ROMEO
Damia PUIGCERVER
Eugenio MOREDA
Javier GOMEZ
lone YANES

David JIMENEZ
Diego FOLGADO
Daniel GONZALEZ
Alexander CASTRO

13/09/2003
17/09/2000
23/07/2004
07/04/2006
29/02/2004
19/03/2000
04/02/2004
13/12/2003
16/08/2005
17/06/2000
08/05/2000
27/11/2001
02/09/2005
07/07/2000
01/05/2002
27/08/2003
06/12/2001
06/10/2001
18/01/2006
27/04/2005
01/11/2005
12/03/2000
16/09/2001
02/01/2002
17/07/2002
12/08/2002
11/03/2002
28/02/2003
09/09/2003
04/03/2000
08/12/2002
09/05/2006
13/01/2000
01/02/2005
10/01/2002
21/01/2001
11/05/2000
04/07/2005
14/10/2002

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

S20M
S23M
S20M
S18M
S20M
S23M
S20M
S20M
S18M
S23M
S23M
S23M
S18M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S18M
S18M
S18M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S20M
S23M
S23M
S18M
S23M
S18M
S23M
S23M
S23M
S18M
S23M

Torrent (ESP)
Ontinyent (ESP)

Pistes d'atletisme Gaeta Huguet, Castellén (ESP)

Cérdoba (ESP)

Torrent (ESP)

Pontevedra (ESP)
Torrent (ESP)

Torrent (ESP)

Manresa (ESP)
Vecindario (ESP)

Sagunto (ESP)

Santander (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
Santander (ESP)

Sagunto (ESP)

Mollet del Vallés (ESP)
Durango (ESP)

Gijon (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
Castelldn (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
La Corufia (ESP)

Jumilla (ESP)

Leganes (ESP)

Durango (ESP)

Pamplona (ESP)
Santander (ESP)

Braga (POR)

La Corufia (ESP)

Granada (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Estadio de Atletismo del Turia, Valencia (ESP)

Durango (ESP)
Jerez de la Frontera (ESP)

Centro de Atletismo de Tenerife, Tenerife (ESP)

Mollet del Vallés (ESP)

Roberts Wesleyan College Outdoor Stadium, Rochester, NY
Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)

17/07/2022
28/05/2022
17/09/2022
25/06/2022
17/07/2022
18/05/2022
17/07/2022
17/07/2022
28/05/2022
05/02/2022
14/05/2022
09/07/2022
19/06/2022
09/07/2022
14/05/2022
03/04/2022
05/06/2022
11/06/2022
19/06/2022
21/05/2022
19/06/2022
23/07/2022
18/06/2022
21/05/2022
05/06/2022
12/06/2022
09/07/2022
08/06/2022
23/07/2022
29/05/2022
19/06/2022
10/12/2022
05/06/2022
18/06/2022
10/12/2022
27/05/2022
08/05/2022
28/05/2022
28/05/2022



79 22.22 +0.6 Sergio PLATA 14/04/2004 ESP 4 S20M Gijon (ESP) 11/06/2022

79 22.22 -1.1  Nahum DE GREGORIO 03/03/2003 ESP 1 S20M Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP) 09/07/2022
83 22.23 +1.4 Carlos BOTANA 14/11/2000 ESP 6h2 S23M Santander (ESP) 09/07/2022
84 22.24 +1.3 Zakaria LOUMANI 20/02/2001 ESP 1f2 S23M Vecindario (ESP) 05/02/2022
84 22.24 -0.4 Marc GARCIA 24/02/2004 ESP 7 S20M Barcelona (ESP) 14/05/2022
84 22.24 +0.1 Hector SAIZ 22/12/2005 ESP 2f2 S18M Los Corrales de Buelna (ESP) 20/07/2022
87 22.25 +1.3 Albert LLOP 22/09/2001 ESP 2f1 S23M Gandia (ESP) 03/07/2022
88 22.26 0.0 Adam TALLON 31/01/2002 ESP 1f2 S23M Estadi Municipal, Mataré (ESP) 18/05/2022
88 22.26 -0.9 Alejandro GONZALEZ 23/12/2001 ESP 7 S23M Madrid (ESP) 11/06/2022
90 22.27 -1.3 Daniel VIANA 19/10/2003 ESP 1 S20M Ledn (ESP) 19/06/2022
91 22.28 +1.0 Adrian ALBALA 28/09/2002 ESP 3 S23M Ibiza (ESP) 05/02/2022
92 22.29 -0.7 An8e| GONZALEZ 23/10/2003 ESP 1 S20M Hueska (ESP) 30/04/2022
93 2231 +0.1 Roger PONS 13/02/2003 ESP 1f3 S20M Estadi Municipal La Bobila, Gava (ESP) 18/06/2022
93 2231 +0.2 Martin ZAMORA 18/02/2003 ESP 1f3 S20M Segovia (ESP) 09/07/2022
95 22.32 +1.0 Sergi MESEGUER 14/07/2001 ESP 3 S23M Gandia (ESP) 30/04/2022
96 22.33 0.0 Javier PRATS 14/10/2005 ESP 3sfl S18M Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
97 22.34 -0.9 Biel CIRUJEDA 01/10/2006 ESP 3f1 S18M Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP) 03/04/2022
98 22.35 +0.7 Luca BIZZOTTO 13/07/2004 ESP 2f1 S20M Pista de Atletismo El Barxell, Petrer (ESP) 18/12/2022
99 22.36 -0.4 Ruben PAREDES 10/03/2005 ESP 4 S18M Manresa (ESP) 28/05/2022
99 22.36 -0.1 Javier MEDINA 12/11/2004 ESP 4h1 S20M Torrent (ESP) 16/07/2022
101 22.37 0.0 Pol ELVIRA 16/10/2005 ESP 2f2 S18M Estadi Municipal, Mataro (ESP) 18/05/2022
101 22.37 -1.0 Anbo XU 10/06/2003 ESP 5 S20M Ciudad Real (ESP) 28/05/2022
101 22.37 +0.2 Javier TOVAR 12/03/2002 ESP 2 S23M Gandia (ESP) 22/06/2022
104 22.38 -0.3 Carlos AEDO 20/04/2001 ESP 1f2 S23M Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP) 28/05/2022
104 22.38 -2.4 Emmanuel YEBHOAH 27/07/2005 ESP 4h2 S18M Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
104 22.38 0.0 Said HARRAS 24/09/2001 ESP 3h2 S23M Jerez de la Frontera (ESP) 23/07/2022
107 22.39 -3.4 Ismael BUSTO 19/03/2005 ESP 4h3 S18M Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
107 22.39 +0.2 David VICENTE 16/06/2003 ESP 2f3 S20M Segovia (ESP) 09/07/2022

Viento a favor:

1 20.95 +2.7 Adria ALFONSO 11/07/2002 ESP 4sfl S23M Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP) 26/06/2022
2 2161 +2.4 Miguel GASCH 03/10/2001 ESP 4f1 S23M Camp d’Atletisme Antoni Amords, Santa Coloma de Gramenet 21/05/2022
3 21.72 +3.1 Joseba LARRAURI 05/05/2002 ESP 2 S23M Soria (ESP) 30/04/2022
4 21.73 +4.3 Nicolas AGUADO 03/11/2000 ESP 1f4 S23M BG Products Veterans Sports Complex, El Dorado, KS (USA) 16/04/2022
5 21.75 +3.1 Alejandro GARCIA 05/10/2000 ESP 1 S23M Gijon (ESP) 19/06/2022
6 21.77 +2.8 Alvaro RODRIGUEZ 20/06/2003 ESP 1 S20M Pistes d'atletisme Gaeta Huguet, Castellon (ESP) 07/05/2022
7 21.79 +2.8 Marc CRESPI 25/04/2001 ESP 2f1 S23M Wolfe Track & Field Complex, Memphis, TN (USA) 19/03/2022
8 21.81 +2.2 Oscar ANDRES 23/11/2000 ESP 2f2 S23M Castellon (ESP) 16/06/2022
9 21.91 +2.1 Juan SAINZ 08/05/2000 ESP 1f1 S23M Logrono (ESP) 19/06/2022



10
11
12
13
14
15
16
17
17
19
20
21
21
23

21.93
22.00
22.05
22.07
22.08
22.09
22.11
22.14
22.14
22.23
22.29
22.33
22.33
22.38

+2.9
+2.1
+2.2
+2.2
+2.4
+2.9
+2.9
+3.4
+4.4
+3.1
+2.8
+3.1
+2.2
+4.4

Daniel GUTIERREZ
Roberto CABRERA
Guillem CRESPI
Albert ROMEO
Adam TALLON
Rodrigo FITO
Javier LOPEZ
Marc GARCIA
Juan Manuel PERDOMO
Sergio GARCIA
Joan PEREZ
Alejandro PER
Albert LLOP

Juan PAYA

300m (tope 35.50)

U WN R

34.19
34.53
3491
35.17
35.34
35.40

David GARCIA
Jorge ROMAN
Marc CRESPI
Aaron GASTON
Fabian VIDAL
Daniel GONZALEZ

400m (tope 50.00)

O ooONOOU B WER -

P = S S
Uudh WNRERO

46.21
46.21
46.36
46.40
46.67
47.04
47.11
47.41
47.45
47.46
47.47
47.49
47.59
47.80
47.81

Bernat ERTA

Markel FERNANDEZ
Angel GONZALEZ
Gerson POZO

David GARCIA

Jacobo SOLER
Manuel BEA

Oriol CALSINA
Alberto GUIJARRO
Javier SANCHEZ
Miquel Angel ESTELLER
lvan AZUARA
Alejandro GUERRERO
Nahum DE GREGORIO
Andres CORTES

05/08/2002
01/11/2005
26/12/2002
08/12/2002
31/01/2002
18/01/2006
10/02/2003
24/02/2004
02/09/2001
03/03/2000
04/06/2002
24/12/2004
22/09/2001
08/09/2001

06/06/2005
09/09/2003
25/04/2001
18/07/2007
04/10/2006
04/07/2005

15/02/2001
06/02/2003
23/10/2003
06/05/2003
06/06/2005
19/03/2000
05/10/2001
07/12/2000
30/05/2003
12/03/2000
02/10/2004
08/06/2000
22/04/2002
03/03/2003
23/05/2000

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

4f1
2f2
1f7

7f1
5f1
6f1

1f2

N

5f2
4f2

W N R D

1f1

= N W oo

5h1

1f1

S23M
S18M
S23M
S23M
S23M
S18M
S20M
S20M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M

S18M
S20M
S23M
S16M
S18M
S18M

S23M
S20M
S20M
S20M
S18M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S20M
S23M
S23M
S20M
S23M

Valladolid (ESP)
Valladolid (ESP)

28/05/2022
28/05/2022

Camp d’Atletisme Antoni Amords, Santa Coloma de Gramenet 21/05/2022

Gava (ESP)

12/06/2022

Camp d’Atletisme Antoni Amords, Santa Coloma de Gramenet 21/05/2022

Valladolid (ESP)
Valladolid (ESP)
Palafrugell (ESP)
Valencia (ESP)
Gijon (ESP)

Pistes d'atletisme Gaeta Huguet, Castellén (ESP)

Zaragoza (ESP)
Castellon (ESP)
Valencia (ESP)

Caceres (ESP)
Pontevedra (ESP)

Robert W. Plaster Center, Pittsburg, KS (USA)

Avilés (ESP)
Pontevedra (ESP)
Fuenlabrada (ESP)

Stadio Zecchini, Grosseto (ITA)

Torrent (ESP)

Torrent (ESP)

Torrent (ESP)

Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR)
Santander (ESP)

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)
Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP)
Albacete (ESP)

Estadio Iberoamericano, Huelva (ESP)
Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)
Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP)
Granada (ESP)

Torrent (ESP)

Huelva (ESP)

28/05/2022
28/05/2022
03/04/2022
18/06/2022
19/06/2022
07/05/2022
07/05/2022
16/06/2022
18/06/2022

15/01/2022
13/07/2022
10/12/2022
24/07/2022
13/07/2022
25/05/2022

22/05/2022
17/07/2022
17/07/2022
17/07/2022
06/07/2022
10/07/2022
26/06/2022
05/06/2022
18/06/2022
25/05/2022
25/06/2022
05/06/2022
29/05/2022
17/07/2022
18/06/2022



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
30
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
49
51
52
53
54

47.86
47.88
47.94
48.00
48.03
48.07
48.11
48.12
48.17
48.18
48.19
48.26
48.28
48.31
48.33
48.33
48.40
48.43
48.49
48.53
48.54
48.62
48.66
48.68
48.74
48.77
48.80
48.85
48.86
48.92
48.96
48.97
48.99
49.03
49.03
49.06
49.07
49.11
49.12

Alejandro GONZALEZ
Ibai SERRANO
Asabu PINES

Juan SAINZ

Nicolds CAMPOS
David ALEJOS
Fabian VIDAL

Juan Jose DE LA ROSA
Julio Cesar BRITO
Marc CRESPI

Pablo DREES

Roger PONS

Sergio PLATA
Mario SANCHEZ
Pablo GONZALEZ
Daniel JARABO
Alexis MIGUENS
Alex VALVERDE
Eliezer ZOLAWO
Marco RUFO

David PEREZ

Pol FERRER

Javier TOVAR

Oscar ANDRES
Sheriff FLODAVID
Anouar BENZAINA
Mohamed ATTAOUI
Bruno COMIN

Hugo JIMENEZ
Ignacio FLAQUER
Jorge BOSCA

David BARROSO
Andreu BOIX

Jorge ROMAN
Sergio CARBO
David NGWUDILE
Marc GARCIA
Diego SANTIDRIAN
Alejandro SALGADO

23/12/2001
17/07/2002
27/02/2005
08/05/2000
30/12/2002
17/02/2005
04/10/2006
05/07/2002
06/07/2000
25/04/2001
12/05/2001
13/02/2003
14/04/2004
26/06/2002
21/04/2000
07/01/2005
15/12/2000
29/08/2000
13/04/2001
24/02/2003
01/03/2005
09/06/2003
12/03/2002
23/11/2000
10/04/2002
04/06/2002
26/09/2001
01/03/2000
01/04/2003
30/09/2000
16/06/2002
21/08/2001
30/05/2002
09/09/2003
08/04/2002
01/05/2003
24/02/2004
19/01/2002
25/08/2004

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

N W b

3hl

-

2h3

= 0= 0w

1h2

w A NNO

3f1

1cl

1ce2

1ce2

4h1

2ce

w

2cl

1ce2

4h2

5h1
4h1

S23M
S23M
S18M
S23M
S23M
S18M
S18M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S20M
S23M
S23M
S18M
S23M
S23M
S23M
S20M
S18M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S20M
S20M
S23M
S20M

Santander (ESP)

Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia (ESP)
Jerez de la Frontera (ESP)

Santander (ESP)

Valladolid (ESP)

Stade Helitas, Caen (FRA)

Jerez de la Frontera (ESP)

Santander (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP)
Valencia (ESP)

Torrent (ESP)

Torrent (ESP)

Malaga (ESP)

Estadio Iberoamericano, Huelva (ESP)
Jerez de la Frontera (ESP)

Pamplona (ESP)

Logrono (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Motril (ESP)

Pamplona (ESP)

Soria (ESP)

Estadio de Atletismo del Turia, Valencia (ESP)

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)
Santander (ESP)

Mollet del Vallés (ESP)

Santander (ESP)

La Nucia (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Gandia (ESP)

Caceres (ESP)

Santander (ESP)

Salamanca (ESP)

Gandia (ESP)

Murcia (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Torrent (ESP)

10/07/2022
12/06/2022
19/06/2022
09/07/2022
08/05/2022
17/05/2022
19/06/2022
10/07/2022
15/06/2022
05/06/2022
21/05/2022
16/07/2022
17/07/2022
18/06/2022
25/05/2022
19/06/2022
12/06/2022
28/05/2022
29/05/2022
03/07/2022
12/06/2022
21/05/2022
17/12/2022
24/06/2022
09/07/2022
27/05/2022
13/07/2022
20/05/2022
05/06/2022
15/06/2022
12/06/2022
28/05/2022
09/07/2022
01/05/2022
22/05/2022
07/05/2022
11/05/2022
04/06/2022
16/07/2022



55
56
57
58
59
60
61
62
63
63
65
65
67
68
69
70
71
72
73
74
74
74
77
77
79
79
81
82
83
84
85
86
87
88
88
90
91
92
92

49.20
49.21
49.22
49.23
49.24
49.27
49.29
49.30
49.35
49.35
49.36
49.36
49.38
49.41
49.45
49.47
49.48
49.52
49.53
49.57
49.57
49.57
49.58
49.58
49.59
49.59
49.63
49.64
49.65
49.70
49.72
49.73
49.77
49.79
49.79
49.80
49.84
49.86
49.86

Alejandro PER

Miguel GASCH

Roger CONDE

Carlos TELLO

Juan Antonio RODRIGUEZ-BUENROSTRO
Iker MARTIN

Diego ESTEVEZ

Alvaro TELLO

Eloi SANTAFE
Joaquim RODRIGUEZ
Ricardo CORTIZO
Ryan BARCALA

Aleix LAGO

Dario ORTEGA

Ameth DIAKHATE
Zakaria LOUMANI
Gorka FERNANDEZ
Jonathan HERNANDEZ
Jorge DAVILA

Yahya SANNEH

Daniel MONZON
Hugo IRANZO

Mikel CALVO

Adrian PRIEGO

Jose CALDERON
Ernesto MARTINEZ
Lidier Gilberto MONGE RIVERA
Peio EZQUIBELA

Tayb David LOUM
Martin ZAMORA
Diego PEREZ

Pablo MONTALBAN
Juan Manuel PERDOMO
Pau REY

Joaquin MORALES
Daniel GONZALEZ
Gerard RODRIGUEZ
Sergi PONS

Juan Manuel ABELLA

24/12/2004
03/10/2001
20/03/2006
19/06/2004
28/07/2002
21/03/2000
29/03/2002
14/01/2002
16/02/2001
19/03/2002
10/11/2001
26/02/2006
26/09/2002
03/03/2000
14/04/2004
20/02/2001
12/08/2002
24/03/2004
11/05/2000
29/05/2003
28/01/2002
27/04/2003
09/10/2003
10/08/2005
03/10/2002
27/05/2004
09/06/2000
28/10/2005
29/01/2004
18/02/2003
20/06/2003
19/01/2004
02/09/2001
09/07/2000
22/07/2003
04/07/2005
17/10/2004
03/05/2006
11/09/2002

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

(S I T, TN NN

S20M
S23M
S18M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S18M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S20M
S23M
S20M
S23M
S20M
S20M
S18M
S23M
S20M
S23M
S18M
S20M
S20M
S20M
S20M
S23M
S23M
S20M
S18M
S20M
S18M
S23M

Hueska (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Jerez de la Frontera (ESP)

Granollers (ESP)

Santander (ESP)

Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP)
Albacete (ESP)

Soria (ESP)

Cornella (ESP)

Montpellier (FRA)

Pereiro de Aguiar (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Salamanca (ESP)

Granada (ESP)

Vecindario (ESP)

Pamplona (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Castellon (ESP)

Cartagena (ESP)

Madrid (ESP)

Torrent (ESP)

Pamplona (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Caceres (ESP)

Elche (ESP)

Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP)
Jerez de la Frontera (ESP)

Gandia (ESP)

Palencia (ESP)

Torrent (ESP)

Zaragoza (ESP)

Barcelona (ESP)

Camp d’Atletisme Antoni Amords, Santa Coloma de Gramenet

Torrent (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Cornella (ESP)

Valladolid (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)

28/05/2022
11/05/2022
19/06/2022
02/07/2022
09/07/2022
05/06/2022
18/06/2022
21/05/2022
28/05/2022
04/06/2022
23/04/2022
19/06/2022
19/06/2022
04/06/2022
29/05/2022
05/02/2022
04/06/2022
10/07/2022
05/02/2022
21/05/2022
12/06/2022
16/07/2022
04/06/2022
19/06/2022
29/06/2022
09/07/2022
05/06/2022
18/06/2022
03/06/2022
05/06/2022
16/07/2022
25/06/2022
14/05/2022
21/05/2022
16/07/2022
04/06/2022
09/07/2022
04/06/2022
17/06/2022



94 49.89
95 49.90
96 49.93
97 49.94
98 49.96
98 49.96
100 49.98
100 49.98

Unai ABINAGOITIZ
David CARBON

Ignacio NOBLEJAS
Imanol EGIDAZU
Alejandro MARTIN
Hector SAIZ

Daniel CALDERON
Imanol AYARZAGUENA

800 (tope 1:55.00)

1 1:46.70
2 1:46.89
3 1:46.94
4 1:47.86
5 1:48.14
6 1:48.20
7 1:48.61
8 1:48.76
9 1:48.85
10 1:48.90
11 1:48.92
11  1:48.92
13 1:49.17
14 1:49.19
15 1:49.93
16 1:49.94
17 1:50.22
18 1:50.53
19 1:50.75
20 1:50.81
21 1:50.83
22 1:50.86
23  1:51.16
24 1:51.17
25 1:51.24
26 1:51.54
27 1:51.59
28 1:51.61
29 1:51.65

Marco LEONARDO
David BARROSO
Mohamed ATTAQUI
Eric GUZMAN

Pol ORIACH

Elian Numa LOPEZ IGLESIAS
Alberto MONTERO
Adam MAIJO

David CARTIEL

David CARRANZA

Raul VILLALONGA
Samuel MARTIN
Angel ALVAREZ
Estanislao Nicolas RUIZ ULLATE
Roberto FAJARDO

Jan BADIA

Aleix LAGO

Hugo DE MIGUEL
Pelayo GARCIA
Miguel ABAITUA
Mikel CALVO

Pol TORRENT

David CUEJE

Martin SEGUROLA
Pablo SANZ

Antonio MARMOL
Jonathan HERNANDEZ
Sergio DEL BARRIO
Pedro OSORIO

15/08/2003
30/10/2002
01/06/2004
31/10/2005
21/04/2004
22/12/2005
23/04/2002
22/11/2003

23/05/2001
21/08/2001
26/09/2001
29/01/2002
20/09/2002
05/10/2000
26/11/2001
26/04/2001
06/05/2004
06/01/2002
21/10/2001
02/03/2001
20/09/2001
02/10/2000
26/05/2000
13/06/2002
26/09/2002
08/08/2001
21/08/2002
09/01/2002
09/10/2003
14/05/2002
22/09/2001
01/07/2003
13/06/2002
08/05/2004
24/03/2004
04/02/2005
31/05/2000

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

6h3
6h1

1ce2

4h1
5f1

5f1
8fl
1f1
2f1
1f1
6f1

4f1
1f1

2cl
6f1
32
4h1
4f2
2f2
3f1
22
6f1
6f2
6f1
1C2
4f2

w

5f1

S20M
S23M
S20M
S18M
S20M
S18M
S23M
S20M

S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S20M
S23M
S20M
S20M
S18M
S23M

Torrent (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)

Nerja (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Palma de Mallorca (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Granada (ESP)

Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia (ESP)

Estadio Iberoamericano, Huelva (ESP)

Castellon (ESP)

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)

Pontevedra (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)

Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia (ESP)
Altamira estadioa, Ordizia (ESP)

Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP)

Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia (ESP)
Andorra La Vella (AND)

Madrid (ESP)

Granada (ESP)

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)

Lee’s Multi-Sport Complex, Cleveland, TN (USA)
Jax Track at Hodges Stadium, Jacksonville, FL (USA)
Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Altamira estadioa, Ordizia (ESP)

El Prat de Llobregat (ESP)

Billy Hayes T& F Complex, Bloomington, IN (USA)
Guadalajara (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)

Estadi Municipal, Mataro (ESP)

Durango (ESP)

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)

Torrent (ESP)

Torrent (ESP)

Barcelona (ESP)

Mike A. Myers Stadium, Austin, TX (USA)

16/07/2022
04/06/2022
04/01/2022
18/06/2022
28/05/2022
18/06/2022
29/05/2022
12/06/2022

25/05/2022
16/06/2022
18/06/2022
18/06/2022
16/07/2022
05/07/2022
12/06/2022
18/06/2022
07/07/2022
12/06/2022
28/05/2022
11/06/2022
11/06/2022
18/06/2022
14/05/2022
13/05/2022
05/07/2022
18/06/2022
08/06/2022
23/04/2022
08/06/2022
05/07/2022
18/05/2022
05/06/2022
18/06/2022
17/07/2022
17/07/2022
30/04/2022
24/03/2022



30
31
32
33
34
35
36
37
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
66
68

1:51.83
1:51.95
1:51.99
1:52.00
1:52.07
1:52.15
1:52.17
1:52.23
1:52.23
1:52.56
1:52.87
1:52.89
1:52.90
1:52.91
1:53.01
1:53.02
1:53.05
1:53.24
1:53.29
1:53.34
1:53.36
1:53.39
1:53.39
1:53.41
1:53.42
1:53.46
1:53.50
1:53.61
1:53.64
1:53.66
1:53.67
1:53.68
1:53.71
1:53.83
1:53.90
1:53.96
1:54.00
1:54.00
1:54.05

Pablo BRAVO

Daniel ZURBANO
Juan Jose DE LA ROSA
Alvaro MONFORT
Jose GONZALEZ
Samuel FEBLES
Marco RUFO

Hugo JIMENEZ

Sergio PEREZ

Alonso PANOS

Lucas FERNANDEZ
Sala HEDDINE

Pau MORA

Alejandro ORTIZ
Carlos TELLO

Imad AHJJAM
Alejandro CADENAS
Adrian DE LA ORDEN
Juan ROBLES
Alejandro MARTINEZ
Sheriff FLODAVID
Jaime NAVARRO
Isaac PARADAS
Sergio PRIETO

Anas LAGITY CHAOUDAR
David ANTON

Asier DEL ARCO

Marti JURADO
Francisco Jose SEVILLA
Hugo GARCIA
Gonzalo SOLER
Daniel SANCHEZ
Antonio Carlos FERNANDEZ
Aniol BORRAS

Alex PINTADO

Jorge Juan ARROYO
Sergi LLADO

Juan NUNEZ

Alain LORO

06/01/2002
08/08/2000
05/07/2002
21/11/2005
10/02/2003
25/11/2000
24/02/2003
01/04/2003
06/03/2001
05/05/2005
17/10/2000
01/10/2002
20/05/2003
28/08/2002
19/06/2004
09/01/2002
04/02/2002
02/12/2002
24/01/2004
15/02/2002
10/04/2002
10/02/2001
19/01/2002
14/02/2002
17/01/2004
16/03/2006
14/08/2000
25/11/2003
22/08/2002
17/02/2003
05/06/2002
03/06/2000
24/01/2001
04/05/2002
13/10/2006
17/01/2003
26/03/2002
01/06/2004
10/05/2004

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

6f2

3f3
2f1
12
8f1
3f1
2f3
6f1
3f2
6¢3
5f1
3f1

6hl
2f1
6f1
5f2
1f2
3fl
6f1
3f1
6f2

4f2
7f1

3f3

6h3
6f2
7f2
4f3
8f2

S23M
S23M
S23M
S18M
S20M
S23M
S20M
S20M
S23M
S18M
S23M
S23M
S20M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S18M
S23M
S20M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S18M
S20M
S23M
S20M
S20M

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)
Los Corrales de Buelna (ESP)
Hutsell-Rosen Track, Auburn, AL (USA)
Valladolid (ESP)

Estadi Municipal, Mataro (ESP)
Estadi Municipal, Mataro (ESP)
Coria del Rio (ESP)

Granada (ESP)

El Prat de Llobregat (ESP)
Guadalajara (ESP)
Williamsburg (USA)

Jerez de la Frontera (ESP)
Estadi Municipal La Bobila, Gava (ESP)
Sagunto (ESP)

Torrent (ESP)

Ibiza

Santander (ESP)

Moéstoles (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
Granada (ESP)

Albacete (ESP)

Moéstoles (ESP)

Mollet del Vallés (ESP)
Salamanca (ESP)

Stade Omnisports Schlossberg, Forbach (FRA)

Jerez de la Frontera (ESP)
Durango (ESP)

Mollet del Vallés (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
La Corufia (ESP)

Granada (ESP)

Burgos (ESP)

Santander (ESP)

Estadi Municipal, Mataro (ESP)
Estadi Municipal, Mataré (ESP)
Granada (ESP)

Estadi Municipal, Mataro (ESP)
Vigo (ESP)

Gandia (ESP)

18/06/2022
20/07/2022
16/04/2022
28/05/2022
18/05/2022
18/05/2022
03/06/2022
29/05/2022
08/06/2022
08/06/2022
14/05/2022
23/07/2022
18/06/2022
07/06/2022
17/07/2022
09/02/2022
09/07/2022
08/05/2022
23/07/2022
29/05/2022
18/06/2022
08/05/2022
27/05/2022
04/06/2022
29/05/2022
19/06/2022
05/06/2022
27/05/2022
10/07/2022
23/07/2022
29/05/2022
08/06/2022
09/07/2022
18/05/2022
18/05/2022
29/05/2022
18/05/2022
01/06/2022
22/06/2022



69
70
71
72
73
74
74
76
77
77
79
80
81
82
83
84
85
86
86
88
88
90

1:54.17
1:54.19
1:54.22
1:54.26
1:54.28
1:54.29
1:54.29
1:54.32
1:54.33
1:54.33
1:54.34
1:54.38
1:54.42
1:54.56
1:54.70
1:54.77
1:54.78
1:54.81
1:54.81
1:54.83
1:54.83
1:54.89

Nicolas ABIZANDA
Margal HERRAIZ
Alvaro CASADO
Antonio APARICIO
Martin LUCAS
Juan José AGUILAR
Aitor GARCIA
Francisco Javier PADIAL
lvan LEGAL

Miquel MARQUINA
Adrian GOMEZ
Rafael RODRIGUEZ
David GONZALEZ
Alberto PEREZ

Pau ORIVE

Joan BRU

Guillem TAPIA
Carlos JIMENEZ
Pedro VICIOSA
Pablo MORALES
Lluis PONS

Simon GUASP

1.500 (tope 4:00.00)

O oOoONOOUEA WN PR

I S
Uudh WNRERO

3:37.10
3:38.88
3:39.48
3:39.52
3:39.89
3:41.09
3:41.74
3:43.13
3:43.32
3:44.73
3:45.03
3:45.72
3:45.75
3:46.58
3:47.06

Pol ORIACH

Adam MAIJO

Mohamed ATTAQUI
Fikadu GONZALEZ
Antonio LOPEZ

Aardn LAS HERAS

Alex SALAS

Jan BADIA

Hugo DE MIGUEL
Miguel Angel MARTINEZ

Estanislao Nicolas RUIZ ULLATE

Raul VILLALONGA
Ronaldo OLIVO

Isaac Theo HIRSHMAN
Miguel BAIDAL

15/07/2004
08/09/2003
23/07/2000
30/10/2001
04/03/2001
07/04/2006
15/03/2004
20/07/2000
21/04/2000
01/07/2005
12/02/2005
05/04/2005
28/08/2001
10/08/2001
23/05/2000
29/07/2001
04/10/2000
09/08/2003
13/06/2004
31/10/2005
07/02/2005
17/04/2005

20/09/2002
26/04/2001
26/09/2001
06/03/2002
15/04/2000
22/06/2000
18/11/2000
13/06/2002
08/08/2001
22/05/2002
02/10/2000
21/10/2001
08/10/2004
01/10/2002
20/07/2001

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

5f2
2f2
8f2

8h1
7f6

5f1
2f1

10f1

6f1
1f2
2f1
4f1

5f1
1f2
3f2
4f2
1f3
1cl4
5f2
9f2
9f2
3f1
4f7

5f2

S20M
S20M
S23M
S23M
S23M
S18M
S20M
S23M
S23M
S18M
S18M
S18M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S20M
S18M
S18M
S18M

S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M

Zaragoza (ESP)

Barcelona (ESP)

Durango (ESP)

Catamount Athletic Complex, Cullowhee, NC (USA)
Guadalajara (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Murcia (ESP)

Putbosstadion, Oordegem (BEL)
Gandia (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
Valladolid (ESP)

Coslada (ESP)

Vigo (ESP)

Mollet del Vallés (ESP)

Estadi Municipal, Igualada (ESP)
Sagunto (ESP)

Valladolid (ESP)

Valladolid (ESP)

Gandia (ESP)

Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP)
Nerja (ESP)

Castellon (ESP)

Castellon (ESP)

Castellon (ESP)

Castelldn (ESP)

Matthes-Hopkins Track Complex, Lynchburg, VA (USA)
Raleigh (USA)

Castellon (ESP)

Castelldn (ESP)

Estadio José Vieira de Carvalho, Maia (POR)
Sagunto (ESP)

Cougar Athletic Stadium, Azusa, CA (USA)
El Prat de Llobregat (ESP)

Aluche, Madrid (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Gandia (ESP)

25/06/2022
30/04/2022
05/06/2022
16/04/2022
08/06/2022
19/06/2022
10/07/2022
07/05/2022
28/05/2022
22/06/2022
19/06/2022
28/05/2022
10/06/2022
01/06/2022
27/05/2022
03/04/2022
07/06/2022
28/05/2022
28/05/2022
03/06/2022
07/07/2022
30/04/2022

16/06/2022
16/06/2022
16/06/2022
16/06/2022
04/05/2022
24/03/2022
16/06/2022
16/06/2022
23/07/2022
07/06/2022
14/05/2022
08/06/2022
02/07/2022
05/07/2022
03/07/2022



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

3:47.35
3:47.42
3:47.45
3:47.56
3:48.03
3:48.15
3:48.24
3:48.63
3:48.86
3:49.36
3:49.54
3:49.75
3:49.95
3:49.95
3:49.99
3:50.09
3:50.11
3:50.51
3:50.95
3:51.34
3:51.39
3:52.30
3:52.48
3:52.64
3:52.77
3:52.93
3:53.04
3:53.23
3:53.75
3:53.90
3:53.97
3:54.04
3:54.08
3:54.15
3:54.23
3:54.30
3:54.74
3:54.94
3:55.01

Rubén LEONARDO
Adrian DE LA ORDEN
Hugo PRIETO
Jaime NAVARRO
Marco LEONARDO
Martin SEGUROLA
Pedro VAZQUEZ
Mario MONREAL
Samuel MARTIN
Juan TRASOBARES
Imad EL GOUMRI
Sergio DEL BARRIO
Daniel ZURBANO
Francisco Javier PADIAL
Hugo GARCIA

Toni BANOS

Eric GUZMAN
Pelayo GARCIA
Nabil SEBBAR

Aniol BORRAS
Miguel ABAITUA
Ramon RODRIGUEZ
Manuel JIMENEZ
Adrian DIAZ
Alejandro ALDA
Hector Emiliano AMUEDO
Pedro OSORIO
Diego MIGUELENA
Pol SERINANA
Javier PRIETO
Roberto FAJARDO
Alejandro PEREZ
Javier MONTERO
Pedro VICIOSA
Marco GOMEZ
Daniel SANCHEZ
Ziad DARJAJ

Adrian VILLA
Eleazar CANTON

15/02/2004
02/12/2002
17/03/2000
10/02/2001
23/05/2001
01/07/2003
10/01/2004
05/06/2003
02/03/2001
28/10/2003
07/07/2004
04/02/2005
08/08/2000
20/07/2000
17/02/2003
12/04/2000
29/01/2002
21/08/2002
31/10/2000
04/05/2002
09/01/2002
12/05/2001
30/05/2002
18/10/2000
09/05/2001
22/02/2005
31/05/2000
10/05/2001
23/08/2004
21/07/2003
26/05/2000
18/04/2001
14/01/2004
13/06/2004
27/08/2001
03/06/2000
07/04/2001
19/04/2001
14/10/2001

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

5f1
6fl
5f3
7f1
6f1
3c4
2f1
9f1
10f1

10

11f1

5f1

6f1

10

2f3

13f1
2f1

14f1

15f1
9f3
1f2
2f2
3f2

7h2

S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S20M
S20M
S23M
S20M
S20M
S18M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S18M
S23M
S23M
S20M
S20M
S23M
S23M
S20M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M

Estadio Ciudad de Malaga, Mélaga (ESP)
Estadio Ciudad de Malaga, Malaga (ESP)
Castellon (ESP)

Estadio Ciudad de Malaga, Mdlaga (ESP)
Los Corrales de Buelna (ESP)

Houston (USA)

Estddio José Vieira de Carvalho, Maia (POR)
Estadio Ciudad de Malaga, Mdlaga (ESP)
Estadio Ciudad de Malaga, Malaga (ESP)
Torrent (ESP)

Stade Philippe Mahut, Fontainebleau (FRA)
Nerja (ESP)

Pamplona (ESP)

Estadio Ciudad de Malaga, Malaga (ESP)
Torrent (ESP)

Gettler Stadium, Cincinnati, OH (USA)
Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Granada (ESP)

El Prat de Llobregat (ESP)

Paul Derr TF Facility, Raleigh, NC (USA)
Pamplona (ESP)

Estadio Ciudad de Malaga, Mdlaga (ESP)
John Jacobs Track Complex, Norman, OK (USA)
Pontevedra (ESP)

Estadio Ciudad de Malaga, Malaga (ESP)
LSU Bernie Moore Stadium, Baton Rouge, LA (USA)
Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP)
Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Estadio Ciudad de Malaga, Malaga (ESP)
Paul Derr TF Facility, Raleigh, NC (USA)
Sagunto (ESP)

Torrent (ESP)

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)

Logrono (ESP)

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)

Aluche, Madrid (ESP)

Santander (ESP)

Aluche, Madrid (ESP)

28/06/2022
28/06/2022
16/06/2022
28/06/2022
04/06/2022
23/04/2022
23/07/2022
28/06/2022
28/06/2022
17/07/2022
17/05/2022
04/05/2022
15/06/2022
28/06/2022
17/07/2022
02/04/2022
11/05/2022
11/05/2022
29/05/2022
08/06/2022
24/03/2022
15/06/2022
28/06/2022
23/04/2022
16/07/2022
28/06/2022
02/04/2022
07/07/2022
15/06/2022
28/06/2022
24/03/2022
07/06/2022
17/07/2022
18/06/2022
07/05/2022
18/06/2022
02/07/2022
09/07/2022
02/07/2022



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
65
67
68
68
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

3:55.06
3:55.07
3:55.13
3:55.16
3:55.40
3:55.63
3:55.84
3:55.96
3:56.21
3:56.22
3:56.26
3:56.26
3:56.30
3:56.31
3:56.31
3:56.42
3:56.47
3:56.53
3:56.56
3:56.59
3:56.64
3:56.70
3:56.71
3:56.78
3:56.81
3:56.91
3:57.01
3:57.04
3:57.05
3:57.21
3:57.25
3:57.42
3:57.55
3:57.56
3:57.64
3:57.71
3:57.82
3:57.95
3:57.97

Jaime MIGALLON
Jan BAYONA

Marco RUFO
Francisco MATENCIO
Pau AIGUADE

Ximo GRAU

Joan BRU

Abdellah AKHOUCH
Gonzalo ARANGUENA
lago JOPIA

Mario PRIEGO
Manuel MARTOS
Diego MEJIA
Jonathan HERNANDEZ
Roger SURIA
Rodrigo FRAGA
Arnau SAUBI

Ivan REGO

Alvaro MONFORT
Mauro GARCIA
Pablo COLAO

Miquel MARQUINA
Aitor GARCIA
Fernando MOYA
Bruno VILLAZON

Alvaro CALDERON TORNERO

Alex PINTADO
Carlos LOPEZ
Mario PALENCIA
Elias ROMERO
Anton MARTINEZ
Jose GONZALEZ
Juan ALONSO
Cesc BOIX

Juan LUCAS

Jan CASAMADA
Sergi LLADO
Ruben EGEA
Diego Alessandro TADDEI

22/03/2003
28/12/2002
24/02/2003
19/12/2001
12/03/2004
11/11/2002
29/07/2001
04/10/2003
08/07/2000
10/10/2002
28/11/2002
02/08/2002
09/01/2000
24/03/2004
19/05/2003
14/04/2003
03/09/2004
21/05/2005
21/11/2005
02/03/2005
09/09/2004
01/07/2005
15/03/2004
15/04/2000
28/06/2000
24/02/2000
13/10/2006
27/04/2003
27/11/2006
09/05/2004
15/05/2004
10/02/2003
30/11/2003
29/05/2005
28/04/2005
30/10/2004
26/03/2002
28/06/2004
07/04/2003

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

12f2
7f1
10f2

4f1

1hl

2hl

3h1

7f2

3f2

9h2

4h1

1f2

11
5f2

U b~

3h2

S20M
S23M
S20M
S23M
S20M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S20M
S20M
S20M
S18M
S18M
S18M
S20M
S18M
S20M
S23M
S23M
S23M
S18M
S20M
S18M
S20M
S20M
S20M
S20M
S18M
S18M
S20M
S23M
S20M
S20M

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Paul Derr TF Facility, Raleigh, NC (USA)
Estadio Iberoamericano, Huelva (ESP)
Gandia (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Gandia (ESP)

Santander (ESP)

Barcelona (ESP)

Pontevedra (ESP)

La Corufia (ESP)

Fuenlabrada (ESP)

Zaragoza (ESP)

Aluche, Madrid (ESP)

Aluche, Madrid (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
KSU Outdoor Track & Field Facility, Kennesaw, GA (USA)
Lloret de Mar (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Guadalajara (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Lloret de Mar (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)
Sagunto (ESP)

Gijon (ESP)

Santander (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Torrent (ESP)

Segovia (ESP)

Estadio Ciudad de Malaga, Malaga (ESP)
Vigo (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Sagunto (ESP)

Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP)
Segovia (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Torrent (ESP)

Huelva (ESP)

05/07/2022
24/03/2022
25/05/2022
30/04/2022
15/06/2022
15/06/2022
09/07/2022
14/05/2022
16/07/2022
01/05/2022
25/05/2022
25/06/2022
02/07/2022
14/05/2022
25/05/2022
15/04/2022
11/06/2022
18/06/2022
08/06/2022
18/06/2022
11/06/2022
18/06/2022
18/06/2022
07/06/2022
21/05/2022
09/07/2022
18/06/2022
17/07/2022
09/07/2022
28/06/2022
01/06/2022
11/05/2022
07/06/2022
07/07/2022
09/07/2022
25/05/2022
25/05/2022
16/07/2022
18/06/2022



94 3:58.16 Izan RODRIGUEZ
95 3:58.17 Pau ORIVE

96 3:58.22 Oscar GAITAN

97 3:58.23 Gongalo José SOUSA
98 3:58.32 Carlos SALCEDO

99 3:58.42 Pablo GALLEGO

100 3:58.49 Martin IRIONDO
101 3:58.69 Rafael MORENO
102 3:58.80 Mouad ESSAKET
103 3:58.81 Mario ESPARRAGA
103 3:58.81 Nicolas ABIZANDA
105 3:58.82 David CRIADO

106 3:58.97 Pol FERNANDEZ
107 3:59.03 Alejandro GUTIERREZ
108 3:59.08 Tarik EL AMRI

109 3:59.14 Rodrigo SANCHEZ
110 3:59.40 lon CABADA

111 3:59.49 Lazaro CARRENO
112 3:59.53 Dario CAMACHO
112 3:59.53 Jonas REDONDO
114 3:59.56 Jose Antonio BRENES
115 3:59.63 Pablo PEREZ

116 3:59.68 Joan SOLE

117 3:59.76 Alejandro GALINDO
118 3:59.98 Adrian IBANEZ

3.000m (tope 8:35.00)

1 7:57.11 Adam MAIJO

2 8:01.14 Pol ORIACH

3 8:11.16 Mario MONREAL

4  8:11.76 Miguel Angel MARTINEZ
5 8:13.96 Pedro VAZQUEZ

6 8:15.44 Pedro GARCIA PALENCIA
7 8:15.54 Bruno VILLAZON

8 8:17.36 Yassin KNIYA

9 8:18.64 Mario PRIEGO

10 8:19.29 Jaime MIGALLON

11 8:20.15 Aleix VIVES

12 8:21.67 Isaac Theo HIRSHMAN

23/08/2005
23/05/2000
20/01/2006
22/02/2005
06/05/2000
12/11/2004
09/02/2006
05/12/2002
02/05/2001
31/08/2005
15/07/2004
13/03/2005
15/06/2004
01/06/2004
19/03/2006
14/08/2000
15/01/2003
22/06/2005
07/12/2003
31/01/2003
17/02/2003
24/03/2002
29/12/2001
27/08/2001
02/01/2000

26/04/2001
20/09/2002
05/06/2003
22/05/2002
10/01/2004
22/10/2001
28/06/2000
10/08/2002
28/11/2002
22/03/2003
27/09/2004
01/10/2002

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

W E NWOOERLENOUOoO W!m

[any
o

S18M
S23M
S18M
S18M
S23M
S20M
S18M
S23M
S23M
S18M
S20M
S18M
S20M
S20M
S18M
S23M
S20M
S18M
S20M
S20M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M

S23M
S23M
S20M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S20M
S23M

Aluche, Madrid (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Los Corrales de Buelna (ESP)

Estadio José Vieira de Carvalho, Maia (POR)
Granada (ESP)

Palma de Mallorca (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Estadio Ciudad de Malaga, Mdlaga (ESP)
Estadio Ciudad de Malaga, Mélaga (ESP)
Estadio Ciudad de Malaga, Malaga (ESP)
Torrent (ESP)

Castro Urdiales (ESP)

Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP)
Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Estadio de Atletismo del Turia, Valencia (ESP)
Castellon (ESP)

Durango (ESP)

Valladolid (ESP)

Vecindario (ESP)

Ledn (ESP)

Estadio Ciudad de Malaga, Mdlaga (ESP)
Estadio Ciudad de Malaga, Malaga (ESP)
Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Segovia (ESP)

Estadio Ciudad de Malaga, Mdlaga (ESP)

Ibiza (ESP)
Ibiza (ESP)
Granollers (ESP)
Granollers (ESP)
Granollers (ESP)

Vanderbilt Multipurpose Facility, Nashville, TN (USA)

Granollers (ESP)

Palafrugell (ESP)

Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia (ESP)
Torrent (ESP)

Torrent (ESP)

Ibiza (ESP)

14/05/2022
25/05/2022
04/06/2022
04/06/2022
29/05/2022
25/06/2022
18/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
16/07/2022
28/05/2022
07/07/2022
15/06/2022
17/12/2022
04/06/2022
04/06/2022
04/06/2022
05/02/2022
19/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
15/06/2022
09/07/2022
28/06/2022

07/05/2022
07/05/2022
02/07/2022
02/07/2022
02/07/2022
12/02/2022
02/07/2022
29/05/2022
12/06/2022
16/07/2022
16/07/2022
07/05/2022



13 8:23.14 Marcos CRESPO

14 8:23.55 Unai NARANJO

15 8:23.56 David ALFONSO

16 8:23.64 Anas LAGITY CHAOUDAR
17 8:24.34 Mesfin ESCAMILLA
18 8:25.50 Aday SALAS

18 8:25.50 Oscar GAITAN

20 8:25.69 Ciro MARTIN

21 8:27.38 Juan LOMA

22 8:27.46 Pablo ALBA

23 8:27.48 Juan GARCIA-ROSTAN
24  8:29.04 Hugo PRIETO

25 8:29.58 Pol SERINANA

26 8:30.29 Esteban PATINO
27 8:30.55 Fikadu GONZALEZ
28 8:31.46 Adrian CALVO

29 8:32.27 Adria CEBALLOS
30 8:32.47 Jehad JANATI

31 8:33.00 Rubén LEONARDO
32 8:33.03 Pau AIGUADE

33  8:33.42 Alejandro PEREZ
34 8:34.18 Fernando MOYA
35 8:34.29 Mateo RODRIGUEZ

5.000 (tope 14:50.00)

1 13:38.02 Aardn LAS HERAS

2 13:38.22 Antonio LOPEZ

3 13:40.07 Adam MAIJO

4  13:58.78 Jaime MIGALLON

6  14:01.65 Alejandro ONIS

8  14:10.52 Mario PRIEGO

9  14:16.52 Rubén ALVAREZ

10 14:20.44 Isaac Theo HIRSHMAN
12 14:20.59 David CANTERO

13 14:22.32 Miguel Angel MARTINEZ
14 14:26.64 Miguel BAIDAL

16 14:26.79 Adrian DIAZ

17 14:27.35 Jan BAYONA

19 14:27.60 Gonzalo ARANGUENA

23/01/2005
25/05/2005
22/11/2000
17/01/2004
19/11/2005
26/07/2000
20/01/2006
25/02/2003
30/05/2001
05/09/2002
19/01/2001
17/03/2000
23/08/2004
13/12/2004
06/03/2002
26/08/2002
17/10/2002
15/11/2003
15/02/2004
12/03/2004
18/04/2001
15/04/2000
18/09/2004

22/06/2000
15/04/2000
26/04/2001
22/03/2003
02/02/2001
28/11/2002
15/02/2002
01/10/2002
26/01/2003
22/05/2002
20/07/2001
18/10/2000
28/12/2002
08/07/2000

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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S18M
S18M
S23M
S20M
S18M
S23M
S18M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S20M
S23M
S23M
S23M
S20M
S20M
S20M
S23M
S23M
S20M

S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M

Jerez de la Frontera (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Lleida (ESP)

Stade d'Athlétisme Hautepierre, Strasbourg (FRA)
Jerez de la Frontera (ESP)

Vecindario (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Pistes d'atletisme Gaeta Huguet, Castellon (ESP)
Granollers (ESP)

Pistes d'atletisme Gaeta Huguet, Castellon (ESP)
Pista de Atletismo La Torrecilla, Lorca (ESP)
Sagunto (ESP)

Torrent (ESP)

Fuenlabrada (ESP)

Coérdoba (ESP)

Ibiza (ESP)

Ibiza (ESP)

Hueska (ESP)

Castellon (ESP)

Torrent (ESP)

Sagunto (ESP)

Nerja (ESP)

Torrent (ESP)

Morris Williams T&F Stadium, Durham, NC (USA)
UVA Lanningan Field, Charlottesville, VA (USA)
Putbosstadion, Oordegem (BEL)

Stadion De Veen, Heusden-Zolder (BEL)

Los Corrales de Buelna (ESP)

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)

Los Corrales de Buelna (ESP)

Los Corrales de Buelna (ESP)

Nerja (ESP)

Gandia (ESP)

Santander (ESP)

Santander (ESP)

Putbosstadion, Oordegem (BEL)
Putbosstadion, Oordegem (BEL)

18/06/2022
18/06/2022
30/04/2022
17/06/2022
18/06/2022
05/02/2022
18/06/2022
17/12/2022
02/07/2022
17/12/2022
17/12/2022
14/05/2022
16/07/2022
25/05/2022
30/04/2022
05/02/2022
05/02/2022
30/04/2022
21/05/2022
16/07/2022
14/05/2022
04/01/2022
16/07/2022

14/05/2022
22/04/2022
28/05/2022
02/07/2022
04/06/2022
18/06/2022
04/06/2022
04/06/2022
04/05/2022
22/06/2022
09/07/2022
09/07/2022
28/05/2022
28/05/2022



20
21
23
24
26
27
28
30
31
33

14:28.53
14:32.96
14:33.92
14:34.56
14:35.83
14:39.20
14:40.13
14:48.20
14:49.01
14:49.82

Alejandro PEREZ
Alejandro ALDA
Bruno VILLAZON
Gerard BOU
Adria CEBALLOS
Javier PRIETO
Ivan ANDREAS
Adrian VILLA
Sergio LATORRE
Eric LORE

10.000 (tope 31:00.00)

U WN R

28:53.34
29:31.91
29:44.87
29:59.52
30:34.91
30:44.59

Antonio LOPEZ
Aardn LAS HERAS

Marc FERNANDEZ

David ALFONSO
Miguel BAIDAL

Diego MENENDEZ

10km ruta (tope 31:00)

©OCoOoONOOULEA WN PR
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28:48
29:38
29:40
30:06
30:07
30:10
30:14
30:34
30:45
30:56

Adam MAIJO
Imad EL GOUMRI
Alejandro ONIS

El Mehdi EL NABAOUI
Marc FERNANDEZ
Gonzalo ARANGUENA
Ismail ATRIKI

Alex SALAS

Ivan ANDREAS

Diego MENENDEZ

18/04/2001
09/05/2001
28/06/2000
02/06/2000
17/10/2002
21/07/2003
11/04/2000
19/04/2001
08/09/2000
08/08/2003

15/04/2000
22/06/2000
28/02/2002
22/11/2000
20/07/2001
15/02/2000

26/04/2001
07/07/2004
02/02/2001
30/01/2002
28/02/2002
08/07/2000
13/08/2002
18/11/2000
11/04/2000
15/02/2000

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

16h1
12f2
14f2

18f2

2
12
23
36
7
38
10
16
121
66

S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S20M

S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M

S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M

Marcas con desnivel superior al permitido y/o separaciéon mayor del 50% entre salida y meta:

NO U WN

28:04
29:34
29:56
30:08
30:19
30:30
30:39

Aardn LAS HERAS
Alejandro QUIJADA
Mario PRIEGO
Sergio MARTINEZ
Pablo BRAVO

Borja MARCOS
Juan DEL POZO

22/06/2000
07/03/2001
28/11/2002
17/12/2001
06/01/2002
05/07/2001
16/05/2003

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

5

22
25
28
34
37
42

S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M

Los Corrales de Buelna (ESP)
Altamira estadioa, Ordizia (ESP)
Santander (ESP)

Putbosstadion, Oordegem (BEL)
Granollers (ESP)

Nerja (ESP)

Los Corrales de Buelna (ESP)
Los Corrales de Buelna (ESP)
Hueska (ESP)

Mollet del Vallés (ESP)

Morris Williams T&F Stadium, Durham, NC (USA)
Billy Hayes T& F Complex, Bloomington, IN (USA)
Pista Municipal de Faro, Faro (POR)

Pista Municipal de Faro, Faro (POR)

Murcia (ESP)

Pista Municipal de Faro, Faro (POR)

Barcelona (ESP)
Lille (FRA)
Laredo (ESP)

Laredo (ESP)
Barcelona (ESP)
Laredo (ESP)
Barcelona (ESP)
Barcelona (ESP)
Valencia (ESP)
Laredo (ESP)

Madrid (ESP)
Madrid (ESP)
Madrid (ESP)
Madrid (ESP)
Madrid (ESP)
Madrid (ESP)
Madrid (ESP)

04/06/2022
18/06/2022
09/07/2022
28/05/2022
02/07/2022
04/05/2022
04/06/2022
04/06/2022
28/05/2022
27/05/2022

12/05/2022
25/05/2022
09/04/2022
09/04/2022
07/05/2022
09/04/2022

31/12/2022
20/03/2022
19/03/2022
19/03/2022
31/12/2022
19/03/2022
31/12/2022
31/12/2022
09/01/2022
19/03/2022

31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022



8 30:57 Gonzalo ARANGUENA

110 metros vallas (1,067m) (tope 15.00)

1 13.14 -0.2 Asier MARTINEZ

2 13.30 -0.3 Enrique LLOPIS

3 13.88 +1.2 John CABANG

4 13.97 -1.0 Angel DIAZ RODRIGUEZ
5 14.14 +0.9 Diego ANDRES

6 14.19 +0.4 Jaime CARDIEL

7 14.40 +1.0 Paul UBIERNA

8 1441 -0.2 Adria NAVAJION

9 14.41 +1.2 Gonzalo Sabin LAMBORENA
10 14.46 +1.2 Mario REVENGA

11 14.51 +1.9 Eloi SANTAFE

12 14.54 -0.4 Joan PEREZ

13 14.57 -0.1 David VICENTE

14 14.65 -0.2 Biel SALAS

15 14.69 +0.9 Deny Enrique ENCARNACION AQUINO
16 14.72 +1.0 Pablo DELGADO

17 14.73 -1.1  Andreu BOIX

18 14.78 0.0 Bruno COMIN

19 14.81 +1.0 Pep BOSSA

20 14.84 -0.2 Jose SAN PASTOR

21 14.84 +1.3 Alfonso MARTINEZ
22 14.84 +2.0 Javier GARCIA

23 14.87 +0.7 Joan MORENO

24 14.87 +1.0 Jaime REVERTER

25 14.89 +0.8 Jose Carlos SORIANO
26 1492 +2.0 Hugo CHAPADO

27 1497 +1.1 Pablo ROELAS

28 14.99 +1.0 Marco SAMPEDRO
29 15.00 +1.4 Miguel GARCIA
Viento a favor:

1 13.15 +2.2  Asier MARTINEZ

2 13.34 +2.2 Enrique LLOPIS

3 13.74 +2.2 John CABANG

4 13.86 +4.9 Diego ANDRES

5 1419 +6.3 Adria NAVAION

08/07/2000

22/04/2000
15/10/2000
27/08/2001
03/03/2000
17/09/2002
19/05/2000
06/12/2001
29/01/2001
14/04/2003
04/04/2002
16/02/2001
04/06/2002
07/02/2004
03/04/2003
09/08/2001
15/08/2001
30/05/2002
01/03/2000
23/02/2002
04/02/2002
07/06/2002
14/10/2003
30/06/2000
08/06/2000
29/04/2002
25/08/2001
19/06/2001
17/06/2002
06/09/2000

22/04/2000
15/10/2000
27/08/2001
17/09/2002
29/01/2001

ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

48

1sf3
3sf2

2sf2
2sf1
1ce3

1h2
2h2

6h2

4sf1
1ce2
3ce

5sfl
1cel

6sf1

4h1
1h1

AN R

1f5

S23M

S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S20M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M

S23M
S23M
S23M
S23M
S23M

Madrid (ESP)

Olympiastadion, Miinchen (GER)
Olympiastadion, Miinchen (GER)

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)
Stadio Adriatico, Pescara (ITA)

Gijon (ESP)

Santander (ESP)

Santander (ESP)

Cessna Stadium, Wichita, KS (USA)

San Sebastian (ESP)

Salamanca (ESP)

Santander (ESP)

Valencia (ESP)

Pontevedra (ESP)

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)
Malaga (ESP)

Santander (ESP)

Santander (ESP)

La Nucia (ESP)

Santander (ESP)

Antonio Dominguez Stadium, Arona (ESP)
Malaga (ESP)

Valencia (ESP)

Gandia (ESP)

Santander (ESP)

Nerja (ESP)

Santander (ESP)

Gandia (ESP)

Zaragoza (ESP)

Hueska (ESP)

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)

Garden City CC Broncbuster Stadium, Garden City, KS (USA)
Cessna Stadium, Wichita, KS (USA)

31/12/2022

17/08/2022
17/08/2022
26/06/2022
10/09/2022
11/06/2022
10/07/2022
10/07/2022
14/05/2022
21/05/2022
04/06/2022
09/07/2022
21/05/2022
02/06/2022
25/06/2022
04/06/2022
10/07/2022
09/07/2022
21/05/2022
10/07/2022
05/06/2022
12/06/2022
18/06/2022
30/04/2022
10/07/2022
30/04/2022
09/07/2022
03/07/2022
04/06/2022
14/05/2022

26/06/2022
26/06/2022
26/06/2022
07/05/2022
09/04/2022
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7
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400 metros vallas (0,91m) (tope 55.00)

OCooOoNOOTULLPEA, WN PR

NNRNNNNNNNRRRRRRR R B R
ONOPPDNWNRPODOONODULLDNWNELRO

3.000 metros obstaculos (tope 9:30:00)
Estanislao Nicolas RUIZ ULLATE

1

2
3
4

14.45
14.69
14.88

50.93
51.42
51.80
52.17
52.26
52.41
52.45
52.81
53.10
53.13
53.16
53.17
53.28
53.30
53.43
53.62
53.65
53.66
53.97
54.15
54.29
54.32
54.44
54.53
54.53
54.54
54.70
54.90

8:29.12
8:36.69
8:44.04
8:50.97

+2.4 Mario REVENGA
+2.7 Yassir ELBOUSSETTAQUI
+2.7 Biel SALAS

Joan MORENO
Javier SANCHEZ
Pablo DREES
Alex VALVERDE

Miquel Angel ESTELLER

Roberto RUIZ
Jose CALDERON
Diego SANTIDRIAN
Dario ORTEGA
Eloi SANTAFE

Luis FERNANDEZ
Ignacio SAEZ
Sergio CARBO
Gerard RODRIGUEZ
Eduardo RAMIREZ
Mario SANTIN
Antonio RUIZ
Jorge GARCIA
David PEREZ

Pau REY

Daniel DE LA HOZ
Oscar ANDRES
lvan MARTIN
Alejandro AVILA
Xabier LIRES

Biel SALAS
Andrés LLAMAS
Javier MARIN

Alejandro QUIJADA
Pol ORIACH
Nabil SEBBAR

04/04/2002
18/06/2001
03/04/2003

30/06/2000
12/03/2000
12/05/2001
29/08/2000
02/10/2004
17/08/2002
03/10/2002
19/01/2002
03/03/2000
16/02/2001
11/03/2003
16/02/2002
08/04/2002
17/10/2004
29/06/2004
16/09/2004
19/08/2000
20/02/2002
01/03/2005
09/07/2000
14/04/2001
23/11/2000
31/10/2004
03/08/2002
31/12/2002
03/04/2003
01/03/2000
02/01/2002

02/10/2000
07/03/2001
20/09/2002
31/10/2000

ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

4f1
2hl
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5h3

u

4h2

U = 0N

5sfl

S23M
S23M
S20M

S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S20M
S20M
S20M
S23M
S23M
S18M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M

S23M
S23M
S23M
S23M

Salamanca (ESP)

04/06/2022

Camp d’Atletisme Antoni Amords, Santa Coloma de Gramenet 21/05/2022

Anderson University Athletic Campus, Anderson, SC (USA)

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)
Madrid (ESP)

Santander (ESP)

Murcia (ESP)

Torrent (ESP)

Santander (ESP)

Madrid (ESP)

Santander (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Santander (ESP)

Torrent (ESP)

San Sebastian (ESP)

Barcelona (ESP)

Torrent (ESP)

Cdrdoba (ESP)

Torrent (ESP)

Madlaga (ESP)

Camargo (ESP)

Castellon (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Santander (ESP)

Torrent (ESP)

Santander (ESP)

La Corufia (ESP)

Anderson University Athletic Campus, Anderson, SC (USA)
Cartagena (ESP)

Pamplona (ESP)

Hayward Field, Eugene, OR (USA)

Stade Complexe Olympique, Oran (ALG)
Santander (ESP)

Santander (ESP)

06/05/2022

25/06/2022
11/06/2022
10/07/2022
08/05/2022
17/07/2022
10/07/2022
11/06/2022
10/07/2022
29/05/2022
10/07/2022
17/07/2022
21/05/2022
14/05/2022
17/07/2022
30/04/2022
17/07/2022
04/06/2022
19/06/2022
21/05/2022
19/06/2022
19/06/2022
09/07/2022
17/07/2022
09/07/2022
23/07/2022
06/05/2022
02/07/2022
15/06/2022

08/06/2022
30/06/2022
10/07/2022
10/07/2022



8:51.66
8:51.89
8:55.61
8:55.95
8:56.88
8:56.89
9:02.56
9:13.76
9:14.32
9:15.23
9:16.24
9:17.20
9:20.86
9:21.38
9:21.83
9:27.14
9:27.70
9:28.56
9:29.33

Rubén LEONARDO
Toni BANOS

Roger SURIA

Marc FERNANDEZ
Carlos ANGEL
Adria CEBALLOS
Daniel HERNANDO
Kevin GUERRI
Marc REINA

Diego MENENDEZ
Anton MARTINEZ
Eduardo RODRIGUEZ
Juan TRASOBARES
Carlos SALCEDO
Angel GALAN
Jonas REDONDO

Sergi GONZALVEZ ALBIOL

Eric LORE
Daniel SANCHEZ

Altura (tope 2.00)
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211
2.11
2.10
2.09
2.08
2.06
2.05
2.05
2.05
2.04
2.04
2.03
2.02
2.01
2.01
2.01
2.00
2.00

Juan Francisco LOZANO

Daniel TORRERO
Angel TORRERO
Pablo VELASCO
Hector RAMOS
Alvaro MIGUEL
Antoni GONZALEZ
Alvaro INFANTE
Bruno COMIN
Guillermo AREA
Alberto LOPEZ
Miguel FONSECA
Andreu BOIX
Ignacio BERNARDO
Daniel LUIS

Danel PEREZ
Diego ALMEIDA
Wendu GOMEZ

15/02/2004
12/04/2000
19/05/2003
28/02/2002
30/03/2003
17/10/2002
07/04/2000
28/05/2000
01/10/2000
15/02/2000
15/05/2004
13/01/2000
28/10/2003
06/05/2000
03/06/2004
31/01/2003
28/12/2002
08/08/2003
03/06/2000

01/04/2005
03/01/2001
03/01/2001
31/07/2000
09/03/2000
28/05/2001
05/10/2005
08/05/2002
01/03/2000
11/07/2001
20/12/2001
15/04/2005
30/05/2002
18/01/2002
11/08/2004
29/12/2004
05/10/2000
30/11/2006

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

2f3
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S20M
S23M
S20M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S20M
S23M
S20M
S20M
S23M
S20M
S23M

S18M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S18M
S23M
S23M
S23M
S23M
S18M
S23M
S23M
S20M
S20M
S23M
S18M

Castellon (ESP)

Paul Derr TF Facility, Raleigh, NC (USA)
Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Palma de Mallorca (ESP)

Santander (ESP)

Castellon (ESP)

Gandia (ESP)

Santander (ESP)

Torrent (ESP)

Aluche, Madrid (ESP)

Granollers (ESP)

Nerja (ESP)

Granollers (ESP)

Gijon (ESP)

Valencia (ESP)

Hueska (ESP)

Pamplona (ESP)

Valladolid (ESP)

Santander (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Santander (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Malaga (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Granollers (ESP)

Santander (ESP)

Pamplona (ESP)

Toledo (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Denia (ESP)

Valladolid (ESP)

Hueska (ESP)

Torrent (ESP)

La Laguna (ESP)

Durango (ESP)

16/06/2022
25/03/2022
15/06/2022
05/07/2022
05/07/2022
28/05/2022
10/07/2022
16/06/2022
03/06/2022
10/07/2022
17/07/2022
02/07/2022
02/07/2022
04/05/2022
02/07/2022
18/06/2022
18/06/2022
14/05/2022
14/05/2022

04/06/2022
10/07/2022
19/06/2022
10/07/2022
05/07/2022
04/06/2022
19/06/2022
02/07/2022
09/07/2022
14/05/2022
11/06/2022
19/06/2022
23/04/2022
28/05/2022
28/05/2022
17/07/2022
29/01/2022
01/05/2022



17
17
17
17
17

2.00
2.00
2.00
2.00
2.00

Joaquin GONZALEZ
Alex CRUZ

Juan Francisco TRUJILLO

David GONZALEZ
Daniel NSUE

Pértiga (tope 4.50)
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5.55
5.35
5.25
5.21
5.20
5.16
5.12
5.10
5.02
5.00
4.95
4.92
4.91
4.90
4.90
4.88
4.85
4.82
4.82
4.80
4.80
4.80
4.80
4.76
4.75
4.70
4.70
4.70
4.70
4.66
4.65
4.65

Alex GRACIA
Juan Luis BRAVO RECIO

Ander MARTINEZ DE RITUERTO

Javier FERNANDEZ
Alex TERUEL

Inigo UGENA
Diego ROSALEN
Pablo Nicolas SERRANO
Angel ROMERO
Jorge DAVILA
Theo RUIZ

Victor TRILLES
Raul MENDEZ

Eloi CAPARROS
Marti SERRA
Nicolas RUBIO
Ivan ILLOBRE
Artur COLL

Unai GONZALEZ
Manel PAGES
Sergio VECILLA
Alejandro BERBEL
Mauro COMIN
Andreu BOIX
Asier ANORGA
Alvaro BASTIDA
Jose Luis CASTILLEJOS
Fabio MARCO

lan ALVES

Pablo ROELAS
Ramon MARQUES
Mario ESTANGA

04/08/2000
24/11/2001
11/07/2002
03/10/2003
01/02/2001

20/12/2000
28/07/2003
20/12/2003
04/04/2000
08/02/2003
03/06/2000
30/09/2002
10/12/2003
22/01/2001
11/05/2000
21/10/2001
30/01/2002
22/01/2001
12/11/2001
29/04/2005
01/12/2003
22/05/2001
16/08/2001
26/12/2002
29/07/2002
21/06/2002
01/02/2000
18/05/2004
30/05/2002
03/02/2006
18/05/2004
13/10/2003
12/06/2006
07/01/2005
19/06/2001
02/09/2001
26/09/2004

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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S23M
S23M
S23M
S20M
S23M

S23M
S20M
S20M
S23M
S20M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S18M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S18M
S20M
S20M
S18M
S18M
S23M
S23M
S20M

Murcia (ESP)
Almeria (ESP)
Madlaga (ESP)
Valladolid (ESP)
Santander (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia (ESP)
Pascual Guerrero Stadium, Cali (COL)
Valladolid (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Pamplona (ESP)

Santander (ESP)

Zaragoza (ESP)

Santander (ESP)

Antonio Dominguez Stadium, Arona (ESP)
Monzdén (ESP)

Santander (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Murcia (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Kaysville (USA)

Gandia (ESP)

Santander (ESP)

Santander (ESP)

Castellon (ESP)

Hueska (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Torrent (ESP)

Santander (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Nerja (ESP)

Madlaga (ESP)

Zaragoza (ESP)

Santa Coloma de Gramenet (ESP)
Santander (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
San Sebastian (ESP)

07/05/2022
07/05/2022
12/06/2022
02/07/2022
10/07/2022

18/06/2022
12/06/2022
04/08/2022
28/05/2022
15/06/2022
15/06/2022
09/07/2022
25/06/2022
09/07/2022
05/06/2022
15/05/2022
09/07/2022
04/06/2022
07/05/2022
18/06/2022
30/04/2022
15/06/2022
09/07/2022
09/07/2022
22/01/2022
14/05/2022
23/06/2022
16/07/2022
10/07/2022
18/06/2022
04/01/2022
12/06/2022
02/07/2022
17/07/2022
10/07/2022
11/05/2022
01/07/2022



31 4.65 Ferran PAGES

34 4.63 Manuel GOMEZ
35 4.60 Samuel BOSCH

35 4.60 Jose FERNANDEZ
35 4.60 Daniel DIAZ

38 4.56 Pablo FERNANDEZ
38 4.56 Ivan VIDAL

40 4.55 Eloi GRACIA

40 4.55 Aitor FERNANDEZ
41 4.50 Jose Antonio GALVEZ
41 4.50 Biel TENIAS

41 4.50 Gerard MERINO
41 4.50 Asier MARTINEZ
41 4.50 Adria RIPOLLES
41 4.50 Julio MARTINEZ
41 4.50 Adrian MEDINA
41 4.50 Tomés LOPEZ

41 4.50 Hugo LEVEQUE

Longitud (tope 7.00)

1 7.81 +1.7 lker AROTZENA

2 7.80 +1.1 Daniel AMEZ

3 7.65 0.0 Tayb David LOUM

4 7.53 +1.9 Lucas RODRIGUEZ

5 7.45 +1.6 Xavier BARRUBES

5 7.45 +0.4 Ferran RAMIREZ

7 7.39 +0.6 Carlos BELTRAN

8 7.36 +1.9 Aitor CALDITO

9 7.34 +1.6 Raul CORTIZO

10 7.31 +1.6 Sergio COELLO

11 7.30 0.0 Andreu BOIX

12 7.29 +1.5 Bruno COMIN

13 7.28 -0.1 Ivan DUARTE

14 7.24 +1.6 Jose Carlos SORIANO
14 7.24 -1.1  Pol FERRER

16 7.23 -0.6 Alejandro SANCHEZ
16 7.23 +1.6 Fernando VARA

16 7.23 +1.3 Aurelio SANCHIS

19 7.20 0.0 Juan Francisco TRUJILLO

30/11/2004
09/01/2005
03/08/2002
24/09/2003
05/12/2002
11/11/2001
08/02/2002
10/03/2005
30/07/2003
21/01/2004
06/08/2002
01/08/2001
08/03/2004
12/02/2006
12/12/2004
14/01/2005
03/04/2003
08/01/2004

10/11/2001
10/11/2000
29/01/2004
06/09/2003
23/04/2000
19/02/2002
01/05/2002
15/01/2002
09/07/2002
03/10/2001
30/05/2002
01/03/2000
16/02/2000
29/04/2002
09/06/2003
13/01/2002
22/05/2003
09/01/2000
11/07/2002

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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S20M
S18M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S18M
S20M
S20M
S23M
S23M
S20M
S18M
S20M
S18M
S20M
S20M

S23M
S23M
S20M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S20M
S23M
S23M

Torrent (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Gandia (ESP)

Salamanca (ESP)

Hueska (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Santander (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
Granollers (ESP)

Alhama de Murcia (ESP)

Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP)
Lleida (ESP)

Pamplona (ESP)

Castellon (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Castellon (ESP)

La Corufia-UN (ESP)

Torrent (ESP)

Logrono (ESP)

Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia (ESP)
Torrent (ESP)

Castelldn (ESP)

Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP)
Granollers (ESP)

Granollers (ESP)

Zona Esportiva Municipal La Guinardera, San Cugat (ESP)
La Corufia (ESP)

La Corufia (ESP)

Antonio Dominguez Stadium, Arona (ESP)
Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)
Gandia (ESP)

Pamplona (ESP)

Torrent (ESP)

Hueska (ESP)

Gandia (ESP)

Gandia (ESP)

Estadio Ciudad de Malaga, Mdlaga (ESP)

02/07/2022
23/07/2022
30/04/2022
01/05/2022
14/05/2022
04/06/2022
10/07/2022
18/06/2022
02/07/2022
05/02/2022
03/04/2022
30/04/2022
14/05/2022
21/05/2022
27/05/2022
28/05/2022
03/07/2022
16/07/2022

28/05/2022
12/06/2022
17/07/2022
21/05/2022
05/06/2022
02/07/2022
02/07/2022
15/05/2022
23/07/2022
23/07/2022
04/06/2022
24/06/2022
12/06/2022
14/05/2022
16/07/2022
14/05/2022
12/06/2022
03/07/2022
28/06/2022



20
21
21
23
24
24
26
27
27
27
27
31
31
33
34
35
35
37
38
39
40

Viento a favor:
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7.18
7.16
7.16
7.15
7.13
7.13
7.12
7.11
7.11
7.11
7.11
7.08
7.08
7.07
7.06
7.05
7.05
7.04
7.02
7.01
7.00

7.95
7.54
7.44
7.36
7.35
7.31
7.25
7.25
7.19
7.19
7.10
7.08
7.05
7.04
7.03
7.02

+1.0
+1.2
0.0

0.0

+1.8
0.0

0.0

0.0

-1.5
+1.0
+1.9
-2.8
+0.4
-0.8
+0.7
+0.9
+0.3
+1.0
+0.1
+0.5
0.0

+3.3
+2.6
+2.4
+2.3
+3.2
+2.2
+3.0
+2.1
+2.6
+2.2
+2.1
+4.4
+2.3
+2.4
+2.6
+3.1

Juan PINEIRO
Marti ADELL
Fabian MESA
Adria NAVAJON
Alex AGUIRIANO
Jorge DAVILA
Aritz GONI

Diego FOLGADO
Jan DIAZ

Saul RUIZ

Pere CASANOVA
Angel DIAZ RODRIGUEZ
Andrés Felipe ROMERO
Celso DIEZ

Oriol CASTELLS
Niklas MORALES
Tomas CANELLAS
Andres GARCIA
Ruben NAYA
Oscar ANDRES
Gerard FUENTES

lker AROTZENA
Daniel AMEZ
Lucas RODRIGUEZ
Ferran RAMIREZ
Sergio COELLO
Carlos BELTRAN
Marti ADELL

Saul RUIZ

Alex AGUIRIANO
Bruno COMIN
Aitor CALDITO
Pape BARA
Aurelio SANCHIS
Aritz GONI

Tayb David LOUM
Angel DIAZ RODRIGUEZ

21/04/2001
31/08/2004
20/08/2002
29/01/2001
21/08/2001
11/05/2000
09/02/2007
11/05/2000
12/12/2004
31/12/2004
19/02/2004
03/03/2000
29/01/2001
07/02/2005
06/11/2000
16/02/2003
09/01/2002
06/10/2003
23/02/2004
23/11/2000
17/07/2003

10/11/2001
10/11/2000
06/09/2003
19/02/2002
03/10/2001
01/05/2002
31/08/2004
31/12/2004
21/08/2001
01/03/2000
15/01/2002
09/03/2004
09/01/2000
09/02/2007
29/01/2004
03/03/2000

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S16M
S23M
S20M
S20M
S20M
S23M
S23M
S18M
S23M
S20M
S23M
S20M
S20M
S23M
S20M

S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M
S20M
S20M
S23M
S23M
S23M
S20M
S23M
S16M
S20M
S23M

Pontevedra (ESP)

Castellon (ESP)

Leganes (ESP)

Hayward Field, Eugene, OR (USA)

Soria (ESP)

Santander (ESP)

Soria (ESP)

Aluche, Madrid (ESP)

Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP)
Torrent (ESP)

Torrent (ESP)

Sagunto (ESP)

Granollers (ESP)

Valladolid (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Ontinyent (ESP)

Cornella (ESP)

Torrent (ESP)

Gijon (ESP)

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)
Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP)

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)
Soria (ESP)

Torrent (ESP)

Valencia (ESP)

Vigo (ESP)

Murcia (ESP)

Castellon (ESP)

Gava (ESP)

Soria (ESP)

La Nucia (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Las Palmas (ESP)

Valencia (ESP)

Avilés (ESP)

Soria (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)

13/07/2022
21/05/2022
21/05/2022
01/04/2022
30/04/2022
09/07/2022
29/05/2022
02/07/2022
03/07/2022
17/07/2022
17/07/2022
14/05/2022
02/07/2022
21/05/2022
19/06/2022
28/05/2022
09/07/2022
17/07/2022
22/05/2022
24/06/2022
03/07/2022

18/06/2022
30/04/2022
17/07/2022
18/06/2022
01/06/2022
08/05/2022
21/05/2022
12/06/2022
30/04/2022
20/05/2022
19/06/2022
10/07/2022
18/06/2022
24/07/2022
21/05/2022
04/06/2022



16 7.02

+2.2

Tomas CANELLAS

Triple (tope 14.00)

1 17.87
2 15.20
3 15.14
4 15.06
5 15.04
6 14.95
7 14.91
8 14.83
8 14.83
10 14.78
11 14.67
12 14.65
13 14.64
13 14.64
15 14.63
16 14.58
17 14.46
18 14.43
19 14.39
20 14.37
21 14.36
22 14.34
23 14.33
24 14.32
25 14.30
26 14.28
26 14.28
28 14.25
29 14.12
30 14.07
31 14.06
32 14.05
33 14.05
34 14.01
34 14.01
34 14.01

+1.2 Jordén Alejandro DIAZ FORTUN

0.0

0.0

+1.6
0.0

+1.8
+0.3
+1.4
0.0

+0.5
+0.2
0.0

0.0

+1.1
+1.2
+1.5
0.0

0.0

-0.4
0.0

+1.4
+2.0
+1.8
-0.4
0.0

+1.4
+0.0
+1.6
-0.6
+0.9
+1.0
+1.0
+1.0
+0.9
+1.0
-1.5

Sergio RODRIGUEZ
Marc SALA

Francisco MANRIQUE
Nicolas VILA

Yago DE LA FUENTE
Carlos DORADO
Unai MITXELENA
Fernando GONZALEZ
Astor SNAIDER

Juan Francisco LOZANO
Pablo ORTIZ

Alex LOPEZ

Diego MIGUEZ
Diego ANDRES
Andrey LAVILA

Abel SANCHEZ

Jose ESPIER

Nicolas SAVIRON
Xoel OTERO

Pedro LLISO

Pau CABRE

Amine ETTALYDY
Alvaro CAPEL

Dario FERRANDIZ
Anxo MARTIN
Jeremy FERNANDEZ
Hugo MARCELINO
Imanol ASTORGA
Ivan DUARTE

Diego DE LEON DE FREGEL
Raul CORTIZO

Ulises LOPEZ
Alberto FORTEZA
Ivéan LOPEZ

Albert JAEN

09/01/2002

23/02/2001
06/03/2004
21/02/2003
02/09/2002
31/07/2003
15/03/2001
11/03/2006
08/02/2001
10/07/2001
10/10/2006
01/04/2005
06/11/2001
24/02/2006
02/02/2000
17/09/2002
10/03/2003
19/01/2002
15/11/2005
06/02/2006
15/09/2005
08/06/2006
14/06/2004
29/03/2004
11/01/2002
20/02/2003
27/02/2001
19/05/2006
09/08/2003
03/10/2004
16/02/2000
08/06/2004
09/07/2002
25/05/2005
09/06/2000
08/05/2000
17/07/2004

ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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S23M

S23M
S20M
S20M
S23M
S20M
S23M
S18M
S23M
S23M
S18M
S18M
S23M
S18M
S23M
S23M
S20M
S23M
S18M
S18M
S18M
S18M
S20M
S20M
S23M
S20M
S23M
S18M
S20M
S20M
S23M
S20M
S23M
S18M
S23M
S23M
S20M

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)
Torrent (ESP)

Torrent (ESP)

Murcia (ESP)

Torrent (ESP)

Valencia (ESP)

Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR)
Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia (ESP)
Santander (ESP)

Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR)
Jerez de la Frontera (ESP)
Santander (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
Santander (ESP)

Winfield (USA)

Santa Coloma de Gramenet (ESP)
Santander (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Vigo (ESP)

Castelldn (ESP)

Gava (ESP)

Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP)
Gandia (ESP)

Pamplona (ESP)

Soria (ESP)

Castellon (ESP)

Murcia (ESP)

Torrent (ESP)

Gandia (ESP)

La Laguna (ESP)

Salamanca (ESP)

Cartagena (ESP)

Palma de Mallorca (ESP)
Rochester, NY (USA)

Cornella (ESP)

19/06/2022

26/06/2022
16/07/2022
16/07/2022
07/05/2022
16/07/2022
18/06/2022
06/07/2022
12/06/2022
09/07/2022
07/07/2022
18/06/2022
09/07/2022
18/06/2022
09/07/2022
30/04/2022
10/04/2022
09/07/2022
18/06/2022
18/06/2022
01/06/2022
28/05/2022
12/06/2022
03/07/2022
07/05/2022
12/06/2022
30/04/2022
28/05/2022
07/05/2022
16/07/2022
03/07/2022
28/05/2022
01/05/2022
21/05/2022
15/01/2022
30/04/2022
08/05/2022



37 14.00
37 14.00

Viento a favor:

1 17.93
2 14.96
2 14.96
4 14.95
5 14.62
6 14.50
7 14.49
8 14.47
9 14.44
10 14.43
11 14.39
11 14.39
13 14.29
14 14.19
14 14.19

+1.6
+1.7

+2.5
+2.4
+4.3
+2.9
+2.6
+2.3
+2.4
+2.1
+2.2
+2.2
+3.0
+2.8
+3.2
+5.1
+2.6

Vicente MARTINEZ
Daniel MONZON

Jorddn Alejandro DIAZ FORTUN

Yago DE LA FUENTE
Francisco MANRIQUE
Nicolas VILA

Andrey LAVILA
Diego ANDRES
Rafael HERRERA
Fernando GONZALEZ
Alex LOPEZ

Amine ETTALYDY
Hugo MARCELINO
Alvaro CAPEL

Pau CABRE

Ivéan LOPEZ

Sergio COELLO

Peso 7,260kg (tope 15.00)

18.33
17.57
16.70
16.30
15.44
15.14
15.11
15.00

coONO UL WN B

Miguel GOMEZ
Andre MULLER
Carlos CANO
Manuel VARELA
Guillermo GARCES
Alvaro CARRENO
Victor FAUS

Marc MESTRE

Disco 2kg (tope 48.00)

57.76
55.83
54.56
52.02
49.11
48.93
48.87

NO U WN

Marcos MORENO
Yasiel SOTERO
Manuel Anxo SIMON
Manuel ALONSO
Alvaro CARRENO
Mikel OZKOIDI
Victor FAUS

19/07/2005
28/01/2002

23/02/2001
15/03/2001
02/09/2002
31/07/2003
10/03/2003
17/09/2002
01/06/2002
10/07/2001
24/02/2006
29/03/2004
09/08/2003
11/01/2002
14/06/2004
08/05/2000
03/10/2001

02/01/2001
03/04/2001
20/07/2002
04/02/2002
12/01/2001
19/04/2022
07/04/2000
25/02/2001

18/06/2003
28/12/2001
07/01/2001
19/10/2004
19/04/2002
12/03/2001
07/04/2000

ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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S18M
S23M

S23M
S23M
S23M
S20M
S20M
S23M
S23M
S23M
S18M
S20M
S20M
S23M
S20M
S23M
S23M

S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M

S20M
S23M
S23M
S20M
S23M
S23M
S23M

Alhama de Murcia (ESP)
Las Palmas de Gran Canaria (ESP)

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)
Valencia (ESP)

Valencia (ESP)

Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia (ESP)
Santa Coloma de Gramenet (ESP)

Palencia (ESP)

Pamplona (ESP)

Granollers (ESP)

Gandia (ESP)

Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP)
Murcia (ESP)

Monzdén (ESP)

Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP)
Polisseni Track, Rochester, NY (USA)
Monzén (ESP)

Santander (ESP)

Pista de Atletismo La Torrecilla, Lorca (ESP)
Santander (ESP)

Santander (ESP)

Gandia (ESP)

Lorca

Méstoles (ESP)

Gandia (ESP)

Logrono (ESP)

Centro de Atletismo de Tenerife, Tenerife (ESP)
Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)
Stadion Trinermatten, Zofingen (SUI)
Santander (ESP)

Pamplona (ESP)

Santander (ESP)

23/04/2022
04/06/2022

26/06/2022
18/06/2022
18/06/2022
12/06/2022
10/04/2022
05/06/2022
14/05/2022
02/07/2022
03/07/2022
03/07/2022
07/05/2022
15/05/2022
03/07/2022
07/05/2022
15/05/2022

10/07/2022
17/12/2022
10/07/2022
10/07/2022
08/01/2022
23/01/2022
15/05/2022
08/01/2022

28/05/2022
10/12/2022
25/06/2022
04/06/2022
09/07/2022
05/02/2022
09/07/2022



Martillo 7,260kg (tope 55.00)

1  66.67 David MARTIN 10/07/2000 ESP 1 $23M
2  64.64 Juan JIMENEZ 12/08/2002 ESP 2 $23M
3 63.35 Aitor URKIA 01/10/2000 ESP 4 $23M
4  62.43 Juan DIAZ 25/03/2001 ESP 5 $23M
5 61.60 Yago ARAUJO 12/11/2001 ESP 7 $23M
6 61.11 Francisco PLANA 24/03/2002 ESP 1 S23M
7 60.74 Andoni Alfonso DE MIGUEL 02/07/2001 ESP 1 S23M
8 58.85 Ismael TORRECILLA 06/05/2002 ESP 3 $23M
9 58.03 Carlos GONZALEZ 30/04/2001 ESP 2 $23M
10 56.36 Oscar GIMENO 04/07/2002 ESP 1 $23M
Jabalina 800g (tope 60.00)
1 7115 Pablo COSTAS 10/05/2001 ESP 2 $23M
2 67.97 Alberto SANCHEZ 14/07/2002 ESP 3 $23M
3 63.99 Unai RICO 01/10/2004 ESP 1 S20M
4  63.76 David SILVAN 09/03/2004 ESP 1 S20M
5 6250 Pedro Fikadu SANTOS 17/09/2003 ESP 1 S20M
6  62.45 Arnau RIBE 26/03/2001 ESP 2 $23M
7 6128 Alex GONZALEZ 15/01/2003 ESP 1 S20M
8 61.23 Pablo MARTINEZ 05/02/2004 ESP 1 S20M
9  61.05 Pau RODRIGUEZ 10/05/2001 ESP 2 $23M
Decatlon Absoluto (tope 6.800)
1 7832 Bruno COMIN 01/03/2000 ESP 1 $23M
11.02/-0.4 7.19w/+2.8 14.51 2.05 49.07
2 7550 Andreu BOIX 30/05/2002 ESP 6 S23M
11.24/+0.1 7.30/0.0 11.97 2.01 49.28 14.74/+0.4 39.65 4.60 48.32 4:37.21
3 7536 Jorge DAVILA 11/05/2000 ESP 5 $23M
11.11/+0.1 7.05/0.0 13.74 1.92 49.57 15.58/-0.2 40.32 5.00 54.98 4:58.11
4 7288 Oscar ANDRES 23/11/2000 ESP 3 $23M
10.79/+0.4 7.01/+0.5 11.95 1.82 48.68 15.17/+0.5 34.13 4.40 51.09 4:32.29
5 7277 Eloi SANTAFE 16/02/2001 ESP 4 $23M
10.81/+0.4 6.99/+0.5 11.57 1.85 49.42 14.63/+0.8 37.11 4.40 47.21 4:38.21
6 7209 José SAN PASTOR 04/02/2002 ESP 7 $23M
11.26/+0.1 6.89w/+2.1 14.21 1.83 52.45 14.84/-0.2 41.92 4.30 56.73 5:00.97
7 7144 Joaquim RODRIGUEZ 19/03/2002 ESP 7 $23M

10.76w/+2.2 6.98/+0.6 13.00 1.88 49.35 15.28/+0.3 36.51 4.10 43.86 4:43.41
8 7071 Adrid NAVAJON 29/01/2001 ESP 1 S23M

Santander (ESP)

Santander (ESP)

Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia (ESP)
Motril (ESP)

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)
Pamplona (ESP)

Pamplona (ESP)

Estadio Ciudad de Malaga, Malaga (ESP)
Malaga-CAR (ESP)

Gandia (ESP)

Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia (ESP)
Motril (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Valladolid-ESG (ESP)

Torrent (ESP)

Santa Coloma de Gramenet (ESP)
Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Santander (ESP)

Santander

Arona

Arona

Nerja

Nerja

Arona

Montpellier

Wichita KS

09/07/2022
09/07/2022
12/06/2022
19/02/2022
24/06/2022
14/05/2022
19/06/2022
28/06/2022
04/06/2022
03/07/2022

12/06/2022
19/02/2022
05/06/2022
02/07/2022
16/07/2022
17/07/2022
13/02/2022
09/04/2022
09/07/2022
09/07/2022
05/06/2022
05/06/2022
25/06/2022
25/06/2022
05/06/2022
05/06/2022

14/05/2022



9 6796

10 6709

11 6565

12 6526

13 6505

14 6499

10.84/-0.6 6.74/-1.2 NM 10.03 1.92 50.49 14.41/-0.2 31.10 4.45 47.48 4:35.97

Pablo ROELAS

11.71/-0,4 6.52/+1.4 12.93 1.81 52.59 14.86/+2.8 33.59 4.60 48.03 4:47.34

Francisco GOMEZ

11.74/-0.4 6.46/+1.6 12.90 1.90 53.63

Efraylin GOMEZ

11.38/-0.3 6.32/+2.011.17 1.81 50.68

Ivan VIDAL

11.51/-0.4 6.27/+0.9 10.39 1.78 52.33

Gerard MERINO

11.40/-0.3 6.57/+1.09.10 1.93 51.25

Iker MARTIN

19/06/2001 ESP 2 S23M
23/08/2002 ESP 3 S23M
26/08/2002 ESP 4 S23M
08/02/2002 ESP 5 S23M
01/08/2001 ESP 6 S23M
21/03/2000 ESP 3 S23M

11.07/+1.4 6.82/-0.3 10.22 1.95 50.22 16.37/+1.7 32.83 3.90 44.13 5:07.32

5.000m marcha (23:00.00)

18:55.61
20:43.98
20:58.61
20:59.09
21:22.02
21:24.73
21:32.06
21:32.17
21:53.19
21:59.36
22:01.33
22:01.93
22:02.71
22:09.52
22:19.19
22:20.23
22:22.72
22:25.63
22:26.62
22:26.62
22:27.59
22:32.82
22:33.25
22:34.47
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Paul MCGRATH

Oscar MARTINEZ

Aythamy AFONSO GONZALEZ
Pablo PASTOR

Daniel MONFORT

Pablo RODRIGUEZ ROJAS
Daniel MORILLA GARCIA
Daniel JIMENO

Jorge LOPEZ

Francisco SOSPEDRA
Guillermo SANTIDRIAN
Cesar HIDALGO GARCIA
Pablo GONZALEZ

Miguel ESPINOSA OLIVARES
Eloy HORNERO GALLENT
Pablo ZARATE

Javier DE ARRIBA CASTILLA
Caballero HODEI

Daniel DE LUCAS CHANQUET
Joaquim RICO

Rodrigo SANTAELENA GARCIA
Jose Luis HIDALGO

Pablo POSTIGO GABARRO
Martin RODRIGUEZ

07/03/2002
28/09/2003
07/03/2001
31/03/2003
25/01/2006
18/12/2004
14/09/2005
11/12/2000
08/10/2002
11/04/2001
19/07/2001
11/02/2007
03/05/2006
30/01/2006
14/03/2000
11/04/2007
25/02/2005
14/03/2003
05/08/2002
24/02/2002
17/07/2003
12/05/2002
06/02/2005
31/10/2001

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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S23M
S20M
S23M
S20M
S18M
S20M
S18M
S23M
S23M
S23M
S23M
S16M
S18M
S18M
S23M
S16M
S18M
S20M
S23M
S23M
S20M
S23M
S18M
S23M

Denia

Santander
Santander
Santander
Santander

Cornella de Llobregat

Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia (ESP)
Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP)
Granollers (ESP)

Caceres (ESP)

Stadién SNP, Banska Bystrica (SVK)
Pamplona (ESP)

Pamplona (ESP)

Barcelona (ESP)

Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia (ESP)
Valencia (ESP)

Pamplona (ESP)

Almeria (ESP)

Las Palmas (ESP)

Castellon (ESP)

Barcelona (ESP)

Avilés (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Granollers (ESP)

Hueska (ESP)

Barcelona (ESP)

Granollers (ESP)

Villafranca de los Barros (ESP)

Cordoba (ESP)

Santander (ESP)

24/04/2022
09/07/2022
09/07/2022
09/07/2022
09/07/2022

29/05/2022

12/06/2022
03/04/2022
02/07/2022
29/06/2022
25/07/2022
14/05/2022
12/06/2022
30/04/2022
12/06/2022
18/06/2022
14/05/2022
19/02/2022
09/07/2022
21/05/2022
14/05/2022
24/07/2022
09/04/2022
02/07/2022
14/05/2022
14/05/2022
02/07/2022
14/05/2022
30/04/2022
26/02/2022



25 22:35.31 Ivan MOLINA ESPARTERO

26 22:45.57 Ismael DIAZ SANCHEZ

27 22:49.90 Alejandro BANASCO GUILLEN
28 22:50.53 Juan Francisco SOTO EGEA
29 22:54.58 Pedro CALLADO

30 22:55.51 Marcos DIEZ DE PEDRO

10.000m marcha (47:00.00)

1 39:50.38 Paul MCGRATH

2 43:02.47 Aythamy AFONSO GONZALEZ
3 43:20.84 Oscar MARTINEZ

4 43:34.39 Pablo PASTOR

5  44:01.66 Daniel JIMENO

6  44:01.67 Jose MESTRE

7 44:22.06 Francisco SOSPEDRA

8  44:46.29 Jorge LOPEZ

9  44:46.88 Miguel ESPINOSA OLIVARES
10 45:11.30 Daniel MORILLA GARCIA

11  45:20.26 Daniel MORILLA

12 45:21.95 Daniel MONFORT

13 45:22.02 Pedro CONESA

14  45:24.11 Pablo RODRIGUEZ ROJAS
15 45:47.14 Eloy HORNERO GALLENT

16 46:16.74 Pablo SANCHEZ RIVAS

17 46:26.47 Javier DE ARRIBA CASTILLA
18 46:32.89 Pablo GONZALEZ

19 46:33.21 Ivan MOLINA ESPARTERO
20 46:41.46 Guillermo SANTIDRIAN

21  46:45.04 Alexis SALMERON

22 46:54.69 Daniel DE LUCAS CHANQUET

10km marcha (47:00)

1 39:30 Paul MCGRATH

2 42:38 Pablo PASTOR

3 42:43 Oscar MARTINEZ

4 43:14 Pablo RODRIGUEZ ROJAS
5 43:22 Juan Francisco SOTO EGEA
6 43:58 Daniel MORILLA GARCIA

7 44:19 Javier DE ARRIBA CASTILLA

19/01/2006
04/10/2004
23/02/2002
09/09/2003
22/08/2005
04/02/2004

07/03/2002
07/03/2001
28/09/2003
31/03/2003
11/12/2000
27/02/2001
11/04/2001
08/10/2002
30/01/2006
14/09/2005
14/09/2005
25/01/2006
11/05/2001
18/12/2004
14/03/2000
12/07/2006
25/02/2005
03/05/2006
19/01/2006
19/07/2001
18/04/2005
05/08/2002

07/03/2002
31/03/2003
28/09/2003
18/12/2004
09/09/2003
14/09/2005
25/02/2005

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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S18M
S20M
S23M
S20M
S18M
S20M

S23M
S23M
S20M
S20M
S23M
S23M
S23M
S23M
S18M
S18M
S18M
S18M
S23M
S20M
S23M
S18M
S18M
S18M
S18M
S23M
S18M
S23M

S23M
S20M
S20M
S20M
S20M
S18M
S18M

Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP)
Pereiro de Aguiar (ESP)

Madlaga (ESP)

Castellon (ESP)

Cartagena (ESP)

Cartagena (ESP)

Santander (ESP)

La Laguna (ESP)

Pascual Guerrero Stadium, Cali (COL)
Pascual Guerrero Stadium, Cali (COL)
Santander (ESP)

Santander (ESP)

Santander (ESP)

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)
Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR)
Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR)
Jerez de la Frontera (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Murcia (ESP)

Torrent (ESP)

Santander (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Santander (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Santander (ESP)

Madrid (ESP)
Lepe (ESP)
Lepe (ESP)
Lepe (ESP)
Lepe (ESP)
Lepe (ESP)
Lepe (ESP)

05/06/2022
26/06/2022
12/06/2022
21/05/2022
21/05/2022
21/05/2022

10/07/2022
08/01/2022
05/08/2022
05/08/2022
10/07/2022
10/07/2022
10/07/2022
25/06/2022
07/07/2022
07/07/2022
19/06/2022
19/06/2022
07/05/2022
17/07/2022
10/07/2022
19/06/2022
19/06/2022
19/06/2022
19/06/2022
10/07/2022
19/06/2022
10/07/2022

16/05/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022



8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
17
19
20
20

44:23
44:27
44:32
44:34
44:53
45:08
45:21
45:25
45:43
46:12
46:12
46:51
47:00
47:00

Miguel ESPINOSA OLIVARES
Asier DIAZ

Pablo GONZALEZ

Caballero HODEI

Francisco ESPIN VALERA
Jose MESTRE

Daniel MONFORT

Alejandro CADENAS POZO
Rodrigo SANTAELENA GARCIA
Joan QUEROL

Alexis SALMERON

Marcos DIEZ DE PEDRO
Alejandro BANASCO GUILLEN
Pablo SANCHEZ RIVAS

20km marcha (1h38:00)

OCoOoONOOULEAE WNBRE

P N
w wN Rk O

1:21:43
1:29:02
1:29:30
1:30:18
1:31:05
1:31:41
1:33:38
1:35:15
1:35:37
1:35:54
1:37:02
1:37:23
1:37:28
1:37:28

Paul MCGRATH

Pedro CONESA

Jorge LOPEZ

Aythamy AFONSO GONZALEZ
Eloy HORNERO GALLENT
Jose MESTRE

Jose Luis HIDALGO

Daniel JIMENO

Guillermo SANTIDRIAN
Alejandro CADENAS POZO
Martin RODRIGUEZ

Daniel DE LUCAS CHANQUET
Alejandro BANASCO GUILLEN
Joaquim RICO

30/01/2006
30/11/2005
03/05/2006
14/03/2003
07/01/2004
27/02/2001
25/01/2006
30/12/2000
17/07/2003
12/07/2006
18/04/2005
04/02/2004
23/02/2002
12/07/2006

07/03/2002
11/05/2001
08/10/2002
07/03/2001
14/03/2000
27/02/2001
12/05/2002
11/12/2000
19/07/2001
30/12/2000
31/10/2001
05/08/2002
23/02/2002
24/02/2002

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

O R 00 NNUTUulwo U b WN

w

10
61
12
13
16
18
19
20
21
23
24
24

S18M
S18M
S18M
S20M
S20M
S23M
S18M
S23M
S20M
S18M
S18M
S20M
S23M
S18M

S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M
S23M

Mostoles (ESP)
Lepe (ESP)
Lepe (ESP)
Lepe (ESP)
Lepe (ESP)
Moéstoles (ESP)
La Corufia (ESP)
Méstoles (ESP)
Lepe (ESP)
Lepe (ESP)
Lepe (ESP)
Lepe (ESP)
Machala (ECU)
Lepe (ESP)

Pamplona (ESP)
Pamplona (ESP)
Pamplona (ESP)
La Corufia (ESP)
Pamplona (ESP)
Pamplona (ESP)
Pamplona (ESP)
Pamplona (ESP)
Pamplona (ESP)
Pamplona (ESP)
Pamplona (ESP)
Pamplona (ESP)
Pamplona (ESP)
Pamplona (ESP)

P

16/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
16/01/2022
28/05/2022
16/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
08/01/2022
30/01/2022

13/02/2022
13/02/2022
13/02/2022
28/05/2022
13/02/2022
13/02/2022
13/02/2022
13/02/2022
13/02/2022
13/02/2022
13/02/2022
13/02/2022
13/02/2022
13/02/2022



